
  

 

  

 

 
 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

NA ZHOTOVENÍ STAVBY  

Název zakázky: „Souvislá výměna kolejnic v obvodu 

Správy tratí Most pro r. 2021“  

 
číslo smlouvy Objednatele: E650-S-1139/2021   č.j. 2515/2022-SŽ-OŘ UNL-OVZ 

číslo smlouvy Zhotovitele: 20255 

 

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 

Smluvní strany:  

Správa železnic, státní organizace  

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  

spisová značka A 48384 

zastoupena:  Ing. Martinem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství Ústí nad Labem 

na základě pověření č. 2652 ze dne 22. 02. 2019 

 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem 

ePodatelnaORUNL@spravazeleznic.cz  

Adresa pro zasílání analogových daňových dokladů: 

Správa železnic, státní organizace 

Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 
Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě: 

ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz  

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Chládek & Tintěra, a.s. 

se sídlem: Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice 

IČO: 62743881, DIČ: CZ62743881  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 

spisová značka B 706  

bank. spojení: xxx, č. účtu: xxx 

zastoupena:  Ing. Jan Kokeš, předseda představenstva a. s. 

Pavel Holzknecht, člen představenstva a.s.  

Miroslava Bosmanová, člen představenstva a.s. 

  Vladimír Jehlička, člen představenstva a.s. 

  Libuše Tintěrová, člen představenstva a.s. 

(Společnost v celém rozsahu zastupují vůči třetím osobám vždy dva členové představenstva 

společně.) 

mailto:ePodatelnaORUNL@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


  

 
 

2/3 
  DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Zhotovení stavby 
 

Korespondenční adresa:  

Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice 

 
(dále jen „Zhotovitel“) 
  

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 

„Souvislá výměna kolejnic v obvodu Správy tratí Most pro r. 2021“, evid. č. 

65021017 uzavřely dne 16. 03. 2021 Smlouvu o dílo na zhotovení stavby (dále jen 

„Smlouva“). 

1.2 Smluvní strany se ve smyslu článku 7., odstavec 7.3 Smlouvy a v důsledku okolností 

specifikovaných ve Změnovém listu stavby č. 1 dohodly na uzavření tohoto Dodatku 

č. 1 (dále jen „Dodatek“). 

  

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Článek 3., odstavec 3.3 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem 

v následujícím znění: 

Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané 

Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž 

maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je: 

Cena Díla bez DPH:  24 160 576,16 Kč 

slovy:  dvacet čtyři milionů jedno sto šedesát tisíc pět set sedmdesát šest korun 

českých šestnáct haléřů 

 

Rekapitulace Ceny Díla bez provedených víceprací a méněprací dle objektů stavebních 

částí (SO) a objektů provozních částí (PS) je uvedena v Příloze č. 4 této Smlouvy. 

Rozpis Cen víceprací a méněprací je uveden v aktualizovaném soupisu prací, který je 

součástí Změnového listu stavby č. 1, který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku. 

2.2 Článek 7., odstavec 7.15 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem 

v následujícím znění: 

„Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Obchodní podmínky – OP/R/20/20 

Příloha č. 2: Technické podmínky:  

a) Technické kvalitativní podmínky staveb 

státních drah (TKP Staveb)  

b) Všeobecné technické podmínky realizace 

stavby – VTP/R/14/20 

c) Zvláštní technické podmínky včetně příloh 

Příloha č. 3: Související dokumenty 

Příloha č. 4: Rozpis Ceny Díla 

Příloha č. 5: Harmonogram postupu prací 

Příloha č. 6: Oprávněné osoby 

Příloha č. 7: Seznam požadovaných pojištění 

Příloha č. 8: 

Příloha č. 9: 

Seznam poddodavatelů 

Zmocnění Vedoucího Zhotovitele – netýká se 



  

 
 

3/3 
  DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Zhotovení stavby 
 

Příloha č. 10: 

Příloha č. 11: 

Osvědčení 

Změnový list stavby č. 1“ 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy a jejich příloh nedotčená tímto Dodatkem zůstávají 

v platnosti beze změn. 

3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a 

účinností dnem uveřejnění v registru smluv. Dodatek nabývá účinností dnem jeho 

podpisu poslední Smluvní stranou v případě, že se na něj jako na celek nevztahuje 

povinnost uveřejnění dle § 3 zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv, dále 

jen ZRS). 

3.3 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží jedno 

vyhotovení a Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

3.4 Obě Smluvní strany souhlasí v souvislosti s aplikací ZRS s uveřejněním tohoto 

Dodatku v registru smluv v rozsahu vyžadovaném ZRS a současně souhlasí se 

zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či 

hodnotě a datu uzavření tohoto Dodatku. Zaslání tohoto Dodatku správci registru 

smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. Nebude-li tento Dodatek k 

uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze 

Smluvních stran oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu škody ani 

jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.  Zhotovitel 

podpisem tohoto Dodatku výslovně stvrzuje, že souhlasí s případným zveřejněním 

těla Dodatku (tzn. bez jeho přílohy) na internetových stránkách Objednatele. 

 

3.5 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha: 

Příloha č. 1 

(Příloha č. 11 Smlouvy): 

 

 

Změnový list stavby č. 1 

  

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 

a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.  

 

V Ústí nad Labem dne 18.02.2022   V Litoměřicích dne 16.02.2022 

 

………………………………………    ……………………………………… 

Objednatel      Zhotovitel 

Ing. Martin Kašpar     Miroslava Bosmanová 

ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem  člen představenstva  

Správa železnic, státní organizace   Chládek & Tintěra, a.s. 

 

 

       ……………………………………… 

       Libuše Tintěrová 

       člen představenstva  

       Chládek & Tintěra, a.s. 



  

 
 

1/1 
  PŘÍLOHA č. 1 

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO – Zhotovení stavby 
 

PŘÍLOHA Č. 1 DODATKU (PŘÍLOHA Č. 11 SMLOUVY) 

Změnový list stavby č. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



   

   
  

1/5 
   

 

ZMĚNOVÝ LIST – Záznam o změně závazkui,ii 

(změny během výstavby) 

 

Název veřejné zakázky Souvislá výměna kolejnic v obvodu Správy tratí Most pro r. 

2021 

Evidenční číslo VZ 65021017 

Označení/ číslo původní Smlouvy E650-S-1139/2021 

Pořadové číslo změnového listu na stavbě 1 

Změna se týká těchto SO, PS, JV Č11, Č12, Č13, Č31, Č53, Č61 

Iniciátor změny Investor, zhotovitel 

Předběžný souhlas (kdy/kým) NPI / průběžně během stavby po 

telefonické domluvě 

Stručný popis změny vč. odůvodnění 

Méně práce vzniklé v Č11 – částečná výměna stykových pražců byla provedena dříve než 

v přidělené výluce z důvodu výskytu závad v GPK. Méně práce v počtu provedených 

aluminotermických sváru při zřizování bezstykové koleje. Protože do opravovaného úseku byly 

vloženy regenerované kolejnicové pasy, byl přesný počet sváru upřesněn až při vyhotovení 

svařovacích dokumentu dle předpisu S3/2. Více práce vzniklé na dodávce štěrku vznikly optimalizací 

nivelety traťové koleje v místě opravy, která byla upřesněna projektovou dokumentací. 

Více práce vzniklé v Č12 a Č 13 - v počtu provedených aluminotermických sváru při zřizování 

bezstykové koleje. Protože do opravovaného úseku byly vloženy regenerované kolejnicové pasy, byl 

přesný počet sváru upřesněn až při vyhotovení svařovacích dokumentu dle předpisu S3/2. Více práce 

vzniklé na dodávce štěrku vznikly optimalizací nivelety traťové koleje v místě opravy, která byla 

upřesněna projektovou dokumentací. Méně práce vznikly změnou předpokládaného uložení 

vyzískaného materiálu z investičních stavby „Revitalizace a elektrizace trati Oldřichov u D. – Litvínov“ 

z důvodu změn výluk sousední investiční stavby „Zvýšení traťové rychlosti v úseku Oldřichov u D. – 

Bílina“. 

Méně práce vzniklé v Č31 – byly zapříčiněny chybou v položkovém rozpočtu. 

Méně práce vzniklé v Č53 – práce provedeny místně příslušným správcem SSZT. 

Méně práce vzniklé v Č61 – vznikly změnou technologie práce a tudíž i nepotřeby silniční 

uzavírky přejezdu. Po prohlídce vyzískaného materiál geotechnik zhotovitele – osoba oprávněná 

s nakládáním s odpady rozhodl o nenutnosti vyhotovení laboratorních rozborů zeminy. 

 

 

 

 



 
 

2/5 
   

 
 
 

 

 

Cena díla dle SOD (bez DPH) 

 

25 299 983,28  

Cena díla dle SOD vč. předchozích změn (dodatků)  

Cena díla se zohledněním změn dle tohoto ZL 24 160 576,16 

   

Změny z tohoto ZL celkem Kč 
% změna z ceny 
SoD - § 222/5, 6 

% změna z ceny 
SoD – § 222/4 

VÍCEPRÁCE 434 521,07  1,72 % 

MÉNĚPRÁCE 1 573 928,19  6,22 % 

SALDOiii (§ 222/5 a/nebo 6)                                

SOUČET HODNOT de minimis (§ 222/4) 7,94 % 

 

Rekapitulace celkových změn v procentuálním 

vyjádření 
Saldo [%]                

(§ 222/5 a/nebo 6) 

Změny de 
minimis [%] 

(§ 222/4) 

Hodnota předchozích změn (dodatků)   

Hodnota změn tohoto ZL  7,94 

CELKEM  7,94 

 

ZBV vyvolá přepracování projektové dokumentace ANO   NE x 

      

ZBV vyvolá změnu v podrobném harmonogramu ANO   NE x 

 

 

Navržený způsob zatřídění změn/bilanceiv: § 222/4 

 

 

Navržený zdroj financování víceprací: 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÝSLEDEK ŘÍZENÍ O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ: 

SCHVALUJI x  

ZAMÍTÁM □  

SCHVALUJI S PODMÍNKOU □ 

a) x z úspor ceny jiného PS, SO nebo JV  

   

b)  z jiného PA 

    

c) 
 

z rezervy stavby 

    

d) 
 

z přeschválených nákladů stavby 

    

d)  z rozdílu mezi náklady dle SR ve stádiu 3 a smluvní hodnotou zakázky 



 
 

3/5 
   

 
 
 

 

Finanční vyjádření změny v Kč: 
 

1) Zhotovitel: funkce, subjekt 

Jméno: xxx, stavbyvedoucí                          Datum: 02.02.2022

 Podpis   

2) Stanovisko TDS/Správce stavby: Doporučuji x Nedoporučuji □ 

Jméno: xxx Datum: 02.02.2022 Podpis  ..................................  

3) Stanovisko autorského dozoru projektanta: Doporučuji □ Nedoporučuji □ 

Jméno: neobsazeno Datum: Podpis  ..................................  

4) Stanovisko přednosty odborné správy:v Doporučuji x Nedoporučuji □ 

Jméno: xxx Datum: 02.02.2022 Podpis  ..................................  

5) Stanovisko právníka OŘ: Doporučuji x Nedoporučuji □ 

Jméno: xxx Datum: 07.02.2022 Podpis  ..................................  

6) Stanovisko NPI OŘ: Doporučuji x Nedoporučuji □ 

Jméno: xxx Datum: 08.02.2022 Podpis  ..................................  

7) Rozhodnutí ředitele OŘ:    Schvaluji x Zamítám □ 

Jméno: Ing. Martin Kašpar Datum: 08.02.2022 Podpis  ..................................  

 

PS, SO, JV Cena v SOD Vícepráce Méněpráce Cena po změně 

Č11 4 881 961,70 46 770,90 153 818,26 4 774 914,34 

Č12 7 967 877,51 316 866,25 36 850,64 8 247 893,12 

Č13 3 293 746,66 15 537,76 4 160,58 3 305 123,84 

Č21 4 771 264,36 0,00 0,00 4 771 264,36 

Č31 2 657 305,97 55 346,16 1 201 832,07 1 510 820,06 

Č41 367 525,76 0,00 0,00 367 525,76 

Č51 14 588,24 0,00 0,00 14 588,24 

Č52 21 882,36 0,00 0,00 21 882,36 

Č53 36 470,60 0,00 36 470,60 0,00 

Č61 1 287 360,12 0,00 140 796,04 1 146 564,08 

Celkem: 25 299 983,28 434 521,07 1 573 928,19 24 160 576,16 



 
 

4/5 
   

 
 
 

 

Příloha změnového listuvi 

1) Podrobný soupis prací vč. rekapitulace 
2) Stavební deník 

 

i Zhotovitel nesmí provést žádnou změnu během výstavby (ZBV), pokud k ní nevydá pokyn nebo 

pokud ji neschválí v ZL objednatel. Výjimkou z tohoto pravidla jsou pouze situace, kdy by nekonáním 

mohlo dojít k závažným ekonomickým škodám, ohrožení lidského zdraví nebo bezpečnosti 

železničního provozu. 

 
ii ZMĚNOVÝ LIST MUSÍ OBSAHOVAT (demonstrativní výčet ze SM 105 – Změny během výstavby) 

➢ Stručný popis navrhovaných ZBV včetně jejího začlenění do objektové skladby (SO –stavební objekt, PS – 

provozní soubor, JV – jiný výkon). 

➢ Stanovení příčiny, potřeby změny, event. důvod vzniku vícepráce a lze-li dovodit os. odpovědnost, 

uvést osobu za její vznik odpovědnou. 
➢ Návrh zatřídění změn závazku dle ZZVZ: §222/7 záměny v položkovém rozpočtu; §222/6 nepředvídané změny; 

§222/5 nezbytné dodatečné práce; §222/4 de minimis; §222/3 změny ad hoc; §64 písm. b dodatečné dodávky řešené 

JŘBU; Veřejná zakázka dle Směrnice SŽDC č. 53 o zadávání veřejných zakázek; Otevřené řízení dle ZZVZ; § 100 odst. 1 

ZZVZ vyhrazené změny; Dle čl. 32 odst. 2 Směrnice č. 105 ZBV (měření). 

➢ Bude-li v jednom ZL více ZBV se zatříděním různých odstavců (skupin) dle ZZVZ (např. § 222/5 a § 222/6), 

bude na první straně ZL pod návrhem zatřídění bilance víceprací a méněprací dle jednotlivých zatřídění. 

➢ Návrh ceny jednotlivých ZBV včetně „Rozpisu ocenění změn položek"  

➢ Návrh zdroje financování – (většinou bude zatříděno pod bodem a), b) možná c)) 

➢ Podpis Zhotovitele (zástupce zhotovitele, který je kompetentní podepisovat SOD např.: statutární 

zástupce zhotovitele; podpis lze delegovat, delegovaná osoba bude uvedena v SOD v příloze Oprávněné 

osoby). 

➢ V případech, kdy hrozí nebezpečí z prodlení, bude vyplněna položka „Předběžný souhlas (kdy/kým):"    V 

ostatních případech tato položka zůstává nevyplněna. 

➢ Doložení nutnosti využít institut „Předběžný souhlas" (např. email). 

 
iii Saldo - vyjadřuje rozdíl víceprací a méněprací, přičemž rozdíl nárůstu a zmenšení ceny nesmí při změnách   

§ 222/5 a §222/6 přesáhnout 30 % původní hodnoty závazku 
iv 

Bilance – bude-li v jednom ZL více ZBV/variací se zatříděním ve smyslu různých § ZZVZ (§222/5, §222/6, 

§222/4), je potřeba přehledně uvést, jaké změny spadají pod jaké zatřídění 
v Uvede se konkrétní odborná správa 

vi Vybere se odpovídající příloha 

 

 

POZNÁMKA K NEJČASTĚJI APLIKOVANÉMU ZATŘIZOVÁNÍ ZMĚN  

§ 222 odst. 4 ZZVZ – ZMĚNY DE MINIMIS -> změny, které lze provést bez dalšího 
- změny do výše 10% původní hodnoty závazku, pokud jde o dodávky a služby, 
- změny do výše 15% původní hodnoty závazku, pokud jde o stavební práce, přičemž  

není nutné zkoumat žádné důvody pro rozšíření či zúžení plnění veřejné zakázky. Jde o další plnění, 
které lze provést a nemusí pro ně existovat žádný důvod, zadavatel se jednoduše rozhodne, že chce rozšířit 
nebo zúžit veřejnou zakázku. Taková změna, ale nesmí změnit celkovou povahu veřejné zakázky. Na druhou 
stranu zde musí existovat věcný důvod pro změny – ekonomická výhodnost, péče řádného hospodáře. 
 
§ 222 odst. 5 ZZVZ – DODATEČNÉ PLNĚNÍ ->změny, které se týkají služeb, dodávek, stavebních prací, 
které: 

- nebyly zahrnuty v původním závazku, a  
- jsou nezbytné (dílo by bez nich nemohlo být řádně dokončeno) a  
- změna v osobě dodavatele 

o není možná z ekonomických/technických důvodů, a 
o způsobila by zadavateli značné obtíže/výrazné zvýšení nákladů. 

Celkový nárůst do 30% - odečítají se neprovedené práce (+-). Ze ZL by mělo být zřejmé, jaké okolnosti vedou 
k zatřízení změny jako dodatečného plnění.  

                                           



 
 

5/5 
   

 
 
 

 

                                                                                                                                    
 
§ 222 odst. 6 ZZVZ – NEPŘEDVÍDANÉ ZMĚNY 

- změny, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat (při realizaci díla vyjde najevo, že 
trámy na střeše jsou více ztrouchnivělé, než bylo s náležitou péčí předpokládáno a je potřeba jejich 
výměna ve větším než původně zamýšleném rozsahu), a  

- nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
Celkový nárůst do 30% - odečítají se neprovedené práce (+-). Ze ZL by mělo být zřejmé, jaké okolnosti vedou 
k zatřízení změny jako změny nepředvídatelné. 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19. 5. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

IMPORT

Příloha č. 04 Rozpis Ceny Díla SVK

-1 139 407,12

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% -1 139 407,12 -239 275,50

0,0015,00% 0,00

-1 378 682,62CZK

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Č21

Č31

Č11

Č41

Č13

Č12

Č52

Č53

Č61

Č51

Popis

Oldřichov u Duchcov...

Vrbno nad Lesy - Ch...

Náhrada upevnění W1...

SVK  Poláky - Želina

SVK Vrbno - Chlumčany

SVK Oldřichov u D. ...

Řetenice - Teplice ...

VRN

SVK Oldřichov u D. ...

SVK Řetenice - Tepl...

Kód

Příloha č. 04 Rozpis Ceny Díla SVK

Č71A NEOCEŇOVAT!  Řeten...

Č71B NEOCEŇOVAT!  Oldři...

-1 139 407,12

-140 796,04 -170 363,21

0,00

Cena s DPH [CZK]

0,00

0,00

0,00

-1 387 247,95

-129 527,31

13 766,39

Č72 NEOCEŇOVAT! SVK Vrb...

Č73 NEOCEŇOVAT! SVK  Po...

Č75 NEOCEŇOVAT! Náhrada...

-36 470,60

0,00

Cena bez DPH [CZK]

11 377,18

-107 047,36

0,00

0,00

-1 146 485,91

280 015,61

0,00

19. 5. 2021

 

 

-44 129,43

338 818,89

0,000,00

0,000,00

-1 378 682,62

0,000,00

0,000,00

0,000,00

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo:  19. 5. 2021

Zadavatel:

 

Zhotovitel:

Projektant:

 

Zpracovatel:

 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně

DPH základní 0,00 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Příloha č. 04 Rozpis Ceny Díla SVK

Č11 - SVK Řetenice - Tepl...

 

Strana 3 z 73



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  19. 5. 2021

Zadavatel:   

Zhotovitel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

OST - Ostatní 0,00

Č11 - SVK Řetenice - Tepl...

Příloha č. 04 Rozpis Ceny Díla SVK

Strana 4 z 73



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  19. 5. 2021

Zadavatel:   

Zhotovitel:   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

1 K 5901020010 Nedestruktivní zkoušení ultrazvukem kolejnic základní km 0,000 0,00

PP

Nedestruktivní zkoušení ultrazvukem kolejnic základní. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na nedestruktivní zkoušení včetně 

vizuální prohlídky vad, svarů a návarů a předání tištěných nebo 

elektronických výstupů.

2 K 5905035020
Výměna KL malou těžící mechanizací mimo lavičku 

lože zapuštěné
m3 0,000 0,00

PP

Výměna KL malou těžící mechanizací mimo lavičku lože zapuštěné. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL s 

použitím minirypadla, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na 

dopravní prostředek, přehození kameniva, úprava KL do profil

VV částečné odtěžení znečištěné částí KL v přejezu a okolí

VV (35*1,635)*0,7 40,058

VV Součet 40,058

3 K 5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 30,000 0,00

PP

Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně 

vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 

2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniv

VV 7*30 210,000

VV Součet 210,000

4 K 5906020120
Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném 

pražce betonové příčné vystrojené
kus -8,000 0,00

PP

Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce betonové 

příčné vystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části 

stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel

VV ojediněle - dřevo vyjmout vložit SB5

VV 3 3,000

VV přejezd - dřevo vyjmout vložit B91S

VV 61 61,000

VV tupláky - vyjmout dvojčité prařžce vložit SB5

VV 27 27,000

VV Součet 91,000

5 K 5906080130
Vystrojení pražce betonového s bezpodkladnicovým 

upevněním "S" dvě vrtule
úl.pl. -12,000 0,00

PP

Vystrojení pražce betonového s bezpodkladnicovým upevněním "S" dvě 

vrtule. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž 

výstroje, potřebnou manipulaci a ošetření součástí mazivem. 2. V 

cenách nejsou obsaženy náklady na vrtání dřevěných pražců a

VV výměna upevnění na užitých B91s za antikorozní

VV 36*2 72,000

VV Součet 72,000

6 K 5906105010 Demontáž pražce dřevěný kus -13,000 0,00

PP

Demontáž pražce dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na manipulaci, demontáž, odstrojení do součástí a uložení 

pražců.

VV ojediněle - dřevo vyjmout vložit SB5

VV 3 3,000

VV přejezd - dřevo vyjmout vložit B91S

VV 61 61,000

VV tupláky - vyjmout dvojčité prařžce vložit SB5

VV 27*2 54,000

VV Součet 118,000

7 K 5907025120
Výměna kolejnicových pásů současně s výměnou 

pražců tv. S49 rozdělení "u"
m 0,000 0,00

PP

Výměna kolejnicových pásů současně s výměnou pražců tv. S49 

rozdělení "u". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

demontáž upevňovadel, výměnu kolejnicových pásů, dílů a součástí, 

montáž upevňovadel, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, z

VV přejezd

VV 61*0,6*2 73,200

Příloha č. 04 Rozpis Ceny Díla SVK

Č11 - SVK Řetenice - Tepl...

Strana 5 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

VV Součet 73,200

8 K 5907025410
Výměna kolejnicových pásů současně s výměnou 

kompletů a pryžové podložky tv. S49 rozdělení "c"
m 0,000 0,00

PP

Výměna kolejnicových pásů současně s výměnou kompletů a pryžové 

podložky tv. S49 rozdělení "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnicových pásů, dílů a 

součástí, montáž upevňovadel, úpravu dilatačních spár,

VV km 1,159 - 1,771

VV (612*2)-73,2 1 150,800

VV Součet 1 150,800

9 K 5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem soustavy S49 nebo T kus 0,000 0,00

PP

Dělení kolejnic kyslíkem soustavy S49 nebo T. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení 

řezu kolejnice.

VV okolí přejezdu

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

10 K 5908005430 Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tv. S49 styk 0,000 0,00

PP

Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tv. S49. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž 

vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U 

přechodových spojek se použije položka s větším tvarem. 2. V

VV 46 46,000

VV Součet 46,000

11 K 5909031020
Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání 

pražce betonové
km 0,000 0,00

PP

Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky 

pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou 

zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebn

VV km 1,159 - 1,771 zvýšení nivelety

VV 0,612*2 1,224

VV Součet 1,224

12 K 5910010130
Odtavovací stykové svařování kolejnic užitých ve 

stabilní svařovně vstupní délky přes 10 m tv. S49
m 0,000 0,00

PP

Odtavovací stykové svařování kolejnic užitých ve stabilní svařovně 

vstupní délky přes 10 m tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na základní vytřídění při odběru z úložiště na užité k regeneraci 

a odpadové, určení lepší pojízdné hrany, případné otáčení kolejnice, 

vizuální kontrola s označením vad k vyříznutí, vyříznutí vad strojní pilou, 

obroušení převalků (do 1 mm) a zaoblených ostrých pojízdných hran, 

broušení kontaktních ploch svaru, vyrovnání a svaření kolejnic 

opracování a dorovnání svaru, dělení kol. pásu na požadovanou délku, 

obroušení pojížděných ploch svaru, vizuální prohlídka, měření geometrie 

svaru a vedení výrobní dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na kontrolu svaru ultrazvukem a dodávku kolejnic.

13 K 5910020030
Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní 

spára svar sériový tv. S49
svar -24,000 0,00

PP

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar 

sériový tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, 

směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, mont

VV 40 40,000

VV Součet 40,000

14 K 5910035030
Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením 

kolejnicového pásu v koleji tv. S49
svar 0,000 0,00

PP

Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového 

pásu v koleji tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a 

udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V

15 K 5913040230

Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně 

zatížené v koleji část vnější a vnitřní včetně závěrných 

zídek

m 0,000 0,00

PP

Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část 

vnější a vnitřní včetně závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dodávku materiálu.

16 K 9902200100

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 

zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 

mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího 

kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 

rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km

t 0,000 0,00

PP

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 

objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t 

objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 

rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou 

určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 

obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 

místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a 

zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

Strana 6 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

17 K 5910040210

Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže 

nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním 

kluzných podložek rozdělení pražců "c"

m 0,000 0,00

PP

Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže 

upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení 

pražců "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, 

demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice,

VV 612*2 1 224,000

VV 50*4 200,000

VV Součet 1 424,000

18 K 5913215020
Demontáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná 

kolejnice
m 0,000 0,00

PP

Demontáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice. Poznámka: 1. 

V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní 

prostředek.

VV 19,6*2 39,200

VV Součet 39,200

19 K 5913235020 Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm m 0,000 0,00

PP
Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na provedení úkolu.

VV 2*20 40,000

VV Součet 40,000

20 K 5913240020
Odstranění AB komunikace odtěžením nebo 

frézováním hloubky do 20 cm
m2 0,000 0,00

PP

Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 

cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nebo 

frézování a naložení výzisku na dopravní prostředek.

VV 143 143,000

VV Součet 143,000

21 K 5913250020

Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové dle 

vzorového listu Ž těžké - podkladní, ložní a obrusná 

vrstva tloušťky do 25 cm

m2 0,000 0,00

PP

Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové dle vzorového listu Ž těžké - 

podkladní, ložní a obrusná vrstva tloušťky do 25 cm. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na zřízení netuhé vozovky podle VL s 

živičným podkladem ze stmelených vrstev podle v

VV 143-(3,425*19,6) 75,870

VV Součet 75,870

22 K 5915005030
Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3
m3 0,000 0,00

PP

Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 

na hloubení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní 

prostředek a uložení na úložišti.

VV pro základ závěrné zídky

VV 20,4*0,6*0,7*2 17,136

VV Součet 17,136

23 K 5999005020 Třídění pražců a kolejnicových podpor t 0,000 0,00

PP

Třídění pražců a kolejnicových podpor. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na manipulaci, vytřídění a uložení materiálu na 

úložiště nebo do skladu.

VV svoz pražců na deponii

VV dřev. pražce zlikviduje ST Most

VV 118*0,1 11,800

VV Součet 11,800

24 K 5999005030 Třídění kolejnic t 0,000 0,00

PP
Třídění kolejnic. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

manipulaci, vytřídění a uložení materiálu na úložiště nebo do skladu.

VV přesun kol. pasů z km 0,900

VV 304*0,049 14,896

VV Součet 14,896

D OST Ostatní 0,00
25 K 7594105360 Montáž lanového propojení stykového č.v. 70 301 kus 0,000 0,00

PP

Montáž lanového propojení stykového č.v. 70 301 - rozměření místa 

připojení, případné vyvrtání otvorů, montáž kompletní sady lanových 

propojení dvojice stykových transformátorů

VV uchycení na patu

VV km 1,580 

VV 2 2,000

VV km 1,515

VV 2 2,000

VV Součet 4,000

26 K 7594107360 Demontáž lanového propojení stykového č.v. 70 301 kus 0,000 0,00

PP Demontáž lanového propojení stykového č.v. 70 301

VV uchycení na patu

VV km 1,580 

VV 2 2,000

VV km 1,515

VV 2 2,000

VV Součet 4,000

Strana 7 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

27 K 7594107360 Demontáž lanového propojení stykového č.v. 70 301 kus 0,000 0,00

PP Demontáž lanového propojení stykového č.v. 70 301

VV styky kol. propojky

VV kolíkové propojky předat TO Oldřichov

VV 11 11,000

VV Součet 11,000

28 K 9901000200

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 

zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 

mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, 

montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních 

kostek, suti, atd. do 20 km

kus 0,000 0,00

PP

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 

objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t 

elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních 

kostek, suti, atd. do 20 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu 

silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou 

započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně 

složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty 

nenaloženého dopravního prostředku.

VV odvoz pryžovek a PE na skládku

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

29 K 9902100300

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 

zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 

mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 

písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 km

t 0,000 0,00

PP

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 

objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin 

(kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 km Poznámka: 1. 

Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 

obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 

místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a 

zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

VV odvoz asf. ker na skládku

VV 143*0,2*2,5 71,500

VV částečné odtěžení znečištěné částí KL v přejezu a okolí

VV (35*1,635)*0,7*1,7 68,098

VV pro základ závěrné zídky

VV 20,4*0,6*0,7*2*1,7 29,131

VV Součet 168,729

30 K 9902100200

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 

zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 

mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 

písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km

t 50,000 0,00

PP

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 

objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin 

(kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km Poznámka: 1. 

Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 

obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 

místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a 

zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

VV přeprava štěrku

VV 7*30*1,7 357,000

VV Součet 357,000

31 K 9902900200
Naložení objemnějšího kusového materiálu, 

vybouraných hmot
t 0,000 0,00

PP

Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot 

Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, 

kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v 

popisu cen a pro nakládání z meziskládky.2. Ceny se použijí i pro 

nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

32 K 9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t 0,000 0,00

PP

Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na 

oficiální skládku.2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách 

poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s 

ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného 

odpadu.

VV částečné odtěžení znečištěné částí KL v přejezu a okolí

VV (35*1,635)*0,7*1,7 68,098

VV pro základ závěrné zídky

VV 20,4*0,6*0,7*2*1,7 29,131

VV Součet 97,229

33 K 9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,000 0,00

PP

Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.2. 

Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a 

odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také 

na množství a druh ukládaného odpadu.

VV pryžovky + PE

VV 0,35 0,350

VV Součet 0,350

Strana 8 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

34 K 9909000600
Poplatek za recyklaci odpadu (asfaltové směsi, kusový 

beton)
t 0,000 0,00

PP

Poplatek za recyklaci odpadu (asfaltové směsi, kusový beton) 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního 

odpadu na oficiální skládku.2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v 

cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s 

ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného 

odpadu.

VV 143*0,2*2,5 71,500

VV Součet 71,500

35 M 5958125000
Komplety s antikorozní úpravou Skl 14 (svěrka Skl14, 

vrtule R1, podložka Uls7)
kus 0,000 0,00

PP
Komplety s antikorozní úpravou Skl 14 (svěrka Skl14, vrtule R1, 

podložka Uls7)

VV včetně dopravy na stavbu

VV výměna upevnění na užitých B91s za antikorozní

VV 36*4 144,000

VV Součet 144,000

36 M 5955101005 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII t 50,000 0,00

PP Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII

VV 7*30*1,7 357,000

VV Součet 357,000

37 M 5958116000 Matice M24 kus 92,000 0,00

PP Matice M24

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně dopravy

VV (901-61)*4 3 360,000

VV Součet 3 360,000

38 M 5957201010 !Neoceňovat!  Kolejnice užité tv. S49 m 1 316,000 0,00

PP !Neoceňovat!  Kolejnice užité tv. S49

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: materiál zadavatele

39 M 5956213000
!Neoceňovat!  Pražec betonový příčný nevystrojený  

užitý SB5
kus 30,000 0,00

PP !Neoceňovat!  Pražec betonový příčný nevystrojený  užitý SB5

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: materiál zadavatele

40 M 5956213015
!Neoceňovat!  Pražec betonový příčný nevystrojený  

užitý tv. B 91S/2 (S)
kus 61,000 0,00

PP
!Neoceňovat!  Pražec betonový příčný nevystrojený  užitý tv. B 91S/2 

(S)

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: materiál zadavatele

41 M 5958131070
Součásti upevňovací s antikorozní úpravou kroužek 

pružný dvojitý Fe 6
kus 92,000 0,00

PP Součásti upevňovací s antikorozní úpravou kroužek pružný dvojitý Fe 6

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně dopravy

VV (901-61)*4 3 360,000

VV Součet 3 360,000

42 M 5958134041 Součásti upevňovací šroub svěrkový T5 kus 92,000 0,00

PP Součásti upevňovací šroub svěrkový T5

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně dopravy

VV (901-61)*4 3 360,000

VV Součet 3 360,000

43 M 5958134140 Součásti upevňovací vložka M kus 92,000 0,00

PP Součásti upevňovací vložka M

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně dopravy

VV (901-61)*4 3 360,000

VV Součet 3 360,000

44 M 5958158005 Podložka pryžová pod patu kolejnice S49  183/126/6 kus 46,000 0,00

PP Podložka pryžová pod patu kolejnice S49  183/126/6

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně dopravy

VV (901-61)*2 1 680,000

VV Součet 1 680,000

45 M 5963101003
Přejezd celopryžový pro zatížené komunikace se 

závěrnou zídkou tv. T
m 0,000 0,00

PP Přejezd celopryžový pro zatížené komunikace se závěrnou zídkou tv. T

VV vnitřní a vnější panely včetně táhel náběhů a příslušenství

VV vnější panel v šíří 900 mm uložený na hliníkových nosičích

VV přejezd uložen s odskokem o vždy o jeden pražec

VV včetně závěrné zídky a pref. zíkladu

VV
součástí dodávky je i montážní nářádí - toto po skončení prací 

předá zhotovitel na TO

VV včetně dopravy kce na stavbu

VV 20,4 20,400

VV Součet 20,400

46 M 5963146010
Asfaltový beton ACL 16S 50/70 hrubozrnný-ložní 

vrstva
t 0,000 0,00

Strana 9 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

PP Asfaltový beton ACL 16S 50/70 hrubozrnný-ložní vrstva

VV včetně dopravy

VV 75,87*0,15*2,5 28,451

VV Součet 28,451

47 M 5963146000
Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná 

vrstva
t 0,000 0,00

PP Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná vrstva

VV včetně dopravy

VV 75,87*0,10*2,5 18,968

VV Součet 18,968

Strana 10 z 73



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo:  19. 5. 2021

Zadavatel:

 

Zhotovitel:

Projektant:

 

Zpracovatel:

 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně

DPH základní 0,00 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Příloha č. 04 Rozpis Ceny Díla SVK

Č12 - SVK Oldřichov u D. ...

 

Strana 11 z 73



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  19. 5. 2021

Zadavatel:   

Zhotovitel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

OST - Ostatní 0,00

Č12 - SVK Oldřichov u D. ...

Příloha č. 04 Rozpis Ceny Díla SVK

Strana 12 z 73



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  19. 5. 2021

Zadavatel:   

Zhotovitel:   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

1 K 5901020010 Nedestruktivní zkoušení ultrazvukem kolejnic základní km 0,000 0,00

PP

Nedestruktivní zkoušení ultrazvukem kolejnic základní. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na nedestruktivní zkoušení včetně 

vizuální prohlídky vad, svarů a návarů a předání tištěných nebo 

elektronických výstupů.

2 K 5905035010
Výměna KL malou těžící mechanizací mimo lavičku 

lože otevřené
m3 0,000 0,00

PP

Výměna KL malou těžící mechanizací mimo lavičku lože otevřené. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL s 

použitím minirypadla, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na 

dopravní prostředek, přehození kameniva, úprava KL do profilu

VV 10 cm po pražec

VV 0,8*1255 1 004,000

VV mínus P1954

VV -(0,8*15) -12,000

VV Součet 992,000

3 K 5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 198,000 0,00

PP

Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně 

vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 

2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniv

VV doplnění

VV 0,8*(1255-15) 992,000

VV Součet 992,000

4 K 5906130400
Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové 

vystrojené tv. S49 rozdělení "u"
km 0,000 0,00

PP

Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. 

S49 rozdělení "u". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

manipulaci a montáž KR, u pražců dřevěných nevystrojených i na vrtání 

pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dod

VV S49/ SB6 "u"

VV 1,255-0,015 1,240

VV Součet 1,240

5 K 5906135110
Demontáž kolejového roštu koleje na úložišti pražce 

dřevěné tv. T nebo A rozdělení "d"
km 0,000 0,00

PP

Demontáž kolejového roštu koleje na úložišti pražce dřevěné tv. T nebo 

A rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

demontáž a rozebrání kolejového roštu do součástí, manipulaci, 

naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení na úlo

VV 1,255-0,015 1,240

VV Součet 1,240

6 K 5906135200
Demontáž kolejového roštu koleje na úložišti pražce 

betonové tv. S49 "d"
km 0,000 0,00

PP

Demontáž kolejového roštu koleje na úložišti pražce betonové tv. S49 

"d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a 

rozebrání kolejového roštu do součástí, manipulaci, naložení výzisku na 

dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V ce

VV rozebrání vyzískaných KP OLDA

VV 1,24 1,240

VV Součet 1,240

7 K 5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem soustavy S49 nebo T kus 0,000 0,00

PP

Dělení kolejnic kyslíkem soustavy S49 nebo T. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení 

řezu kolejnice.

VV demontáž

VV 1255*2/6 = 418,333 

VV 418 418,000

VV Součet 418,000

8 K 5909031020
Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání 

pražce betonové
km 0,000 0,00

Příloha č. 04 Rozpis Ceny Díla SVK

Č12 - SVK Oldřichov u D. ...

Strana 13 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

PP

Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky 

pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou 

zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebn

VV km 24,154 - 25,409

VV 1,255-0,015 1,240

VV Součet 1,240

9 K 5910010130
Odtavovací stykové svařování kolejnic užitých ve 

stabilní svařovně vstupní délky přes 10 m tv. S49
m 0,000 0,00

PP

Odtavovací stykové svařování kolejnic užitých ve stabilní svařovně 

vstupní délky přes 10 m tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na základní vytřídění při odběru z úložiště na užité k regeneraci 

a odpadové, určení lepší pojízdné hrany, pří

VV do pasů dl. 120 m

VV 1240*2 2 480,000

VV Součet 2 480,000

10 K 5910020030
Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní 

spára svar sériový tv. S49
svar 10,000 0,00

PP

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar 

sériový tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, 

směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, mont

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

11 K 5910035030
Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením 

kolejnicového pásu v koleji tv. S49
svar 4,000 0,00

PP

Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového 

pásu v koleji tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a 

udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V

VV 1255/450=2,789

VV 3*2 6,000

VV Součet 6,000

12 K 5910040230

Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže 

nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním 

kluzných podložek rozdělení pražců "u"

m 0,000 0,00

PP

Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže 

upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení 

pražců "u". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, 

demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice,

VV úsek + výběhy BK

VV (1255+50+50)*2 2 710,000

VV -15*2 -30,000

VV Součet 2 680,000

13 K 5999010020
Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti přes 

10 do 20 t
t 0,000 0,00

PP

Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti přes 10 do 20 t. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci vyjmutí a 

snesení zdvihacím prostředkem, naložení, složení, přeprava v místě 

technologické manipulace. Položka obsahuje náklady na

VV T, T5, "e"

VV 1,240*291,298 361,210

VV Součet 361,210

D OST Ostatní 0,00

14 K 9901000100

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 

zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 

mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, 

montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních 

kostek, suti, atd. do 10 km

kus 0,000 0,00

PP

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 

objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t 

elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních 

kostek, suti, atd. do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu 

silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou 

započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně 

složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty 

nenaloženého dopravního prostředku.

VV přesun užitých kompletů ŽS4 z TO Oldřichov

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

15 K 9901000200

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 

zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 

mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, 

montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních 

kostek, suti, atd. do 20 km

kus 0,000 0,00

Strana 14 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

PP

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 

objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t 

elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních 

kostek, suti, atd. do 20 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu 

silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou 

započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně 

složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty 

nenaloženého dopravního prostředku.

VV odvoz plastů na skládku

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

16 K 9902100200

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 

zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 

mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 

písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km

t 373,000 0,00

PP

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 

objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin 

(kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km Poznámka: 1. 

Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 

obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 

místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a 

zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

VV odvoz na skládku

VV 0,8*1240*1,7 1 686,400

VV nový štěrk na stavbu

VV 0,8*1240*1,7 1 686,400

VV Součet 3 372,800

17 K 9902400100

Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) 

mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího 

kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 

rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km

t -361,210 0,00

PP

Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o 

nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, 

stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km 

Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými 

vozidly.2. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na 

přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití 

dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, 

že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto 

případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava 

materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).

VV odvoz na duch. svařovnu

VV 1,240*291,298 361,210

VV návoz materiálu S49, SB6

VV 1240*2*0,049 121,520

VV 2067*0,291 601,497

VV Součet 1 084,227

18 K 9909000110
Poplatek za uložení výzisku ze štěrkového lože 

nekontaminovaného
t 0,000 0,00

PP

Poplatek za uložení výzisku ze štěrkového lože nekontaminovaného 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního 

odpadu na oficiální skládku.2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v 

cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s 

ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného 

odpadu.

VV odvoz na skládku

VV 0,8*1240*1,7 1 686,400

VV Součet 1 686,400

19 M 5955101005 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII t 373,000 0,00

PP Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII

VV doplnění

VV 0,8*1240*1,7 1 686,400

VV Součet 1 686,400

20 M 5958125010
Komplety s antikorozní úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, 

šroub RS 1, matice M24, podložka Fe6)
kus 0,000 0,00

PP
Komplety s antikorozní úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, šroub RS 1, matice 

M24, podložka Fe6)

VV P1953

VV 12*4 48,000

VV Součet 48,000

21 M 5958158005 Podložka pryžová pod patu kolejnice S49  183/126/6 kus 0,000 0,00

PP Podložka pryžová pod patu kolejnice S49  183/126/6

VV km 24,154 - 25,409

VV 2067*2 4 134,000

VV Součet 4 134,000

22 K 9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,000 0,00

PP

Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.2. 

Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a 

odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také 

na množství a druh ukládaného odpadu.

VV 1,240*0,984 1,220

Strana 15 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

VV Součet 1,220

Strana 16 z 73



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo:  19. 5. 2021

Zadavatel:

 

Zhotovitel:

Projektant:

 

Zpracovatel:

 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně

DPH základní 0,00 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Příloha č. 04 Rozpis Ceny Díla SVK

Č13 - SVK Oldřichov u D. ...

 

Strana 17 z 73



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  19. 5. 2021

Zadavatel:   

Zhotovitel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

OST - Ostatní 0,00

Č13 - SVK Oldřichov u D. ...

Příloha č. 04 Rozpis Ceny Díla SVK

Strana 18 z 73



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  19. 5. 2021

Zadavatel:   

Zhotovitel:   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

1 K 5901020010 Nedestruktivní zkoušení ultrazvukem kolejnic základní km 0,000 0,00

PP

Nedestruktivní zkoušení ultrazvukem kolejnic základní. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na nedestruktivní zkoušení včetně 

vizuální prohlídky vad, svarů a návarů a předání tištěných nebo 

elektronických výstupů.

VV km 26,560 - 26,700

VV 2*0,140 0,280

VV km 26,700 - 27,550

VV 2*0,850 1,700

VV Součet 1,980

2 K 5905035010
Výměna KL malou těžící mechanizací mimo lavičku 

lože otevřené
m3 0,000 0,00

PP

Výměna KL malou těžící mechanizací mimo lavičku lože otevřené. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL s 

použitím minirypadla, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na 

dopravní prostředek, přehození kameniva, úprava KL do profilu a jeho 

případné snížení pod patou kolejnice. U výměny KL v celém profilu je v 

ceně započteno případné uvolnění, posun a dotažení pražce. 2. V 

cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražce, dodávku a doplnění 

kameniva.

VV  km 26,560 - 26,700 10 cm po pražec

VV 0,8*140 112,000

VV Součet 112,000

3 K 5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 0,000 0,00

PP

Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně 

vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 

2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.

VV doplnění

VV 0,8*140 112,000

VV Součet 112,000

4 K 5906130400
Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové 

vystrojené tv. S49 rozdělení "u"
km 0,000 0,00

PP

Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. 

S49 rozdělení "u". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

manipulaci a montáž KR, u pražců dřevěných nevystrojených i na vrtání 

pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

VV S49/ SB6 "u"

VV km 26,560 - 26,700

VV 0,140 0,140

VV Součet 0,140

5 K 5906135110
Demontáž kolejového roštu koleje na úložišti pražce 

dřevěné tv. T nebo A rozdělení "d"
km 0,000 0,00

PP

Demontáž kolejového roštu koleje na úložišti pražce dřevěné tv. T nebo 

A rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

demontáž a rozebrání kolejového roštu do součástí, manipulaci, 

naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V 

cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a vytřídění.

VV km 26,560 - 26,700

VV 0,140 0,140

VV Součet 0,140

6 K 5906135200
Demontáž kolejového roštu koleje na úložišti pražce 

betonové tv. S49 "d"
km 0,000 0,00

PP

Demontáž kolejového roštu koleje na úložišti pražce betonové tv. S49 

"d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a 

rozebrání kolejového roštu do součástí, manipulaci, naložení výzisku na 

dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dopravu a vytřídění.

VV rozebrání vyzískaných KP OLDA

VV 0,14 0,140

VV 1,408 1,408

VV Součet 1,548

Příloha č. 04 Rozpis Ceny Díla SVK

Č13 - SVK Oldřichov u D. ...

Strana 19 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

7 K 5907020045
Souvislá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 

rozdělení "u"
m 0,000 0,00

PP

Souvislá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "u". 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž 

upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, montáž upevňovadel, 

úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, zřízení nebo demontáž 

prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou 

započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo 

montáž styků.

VV km 26,700 - 27,550

VV 2*850 1 700,000

VV Součet 1 700,000

8 K 5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem soustavy S49 nebo T kus 0,000 0,00

PP

Dělení kolejnic kyslíkem soustavy S49 nebo T. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení 

řezu kolejnice.

VV demontáž KP

VV 140*2/6 = 46,667

VV 47 47,000

VV výměna pasy

VV 850*2/6 = 283,333

VV 283 283,000

VV Součet 330,000

9 K 5909031020
Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání 

pražce betonové
km 0,000 0,00

PP

Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky 

pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou 

zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních 

stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání 

tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady 

doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.

VV km 26,560 - 26,700

VV 0,140 0,140

VV Součet 0,140

10 K 5910010130
Odtavovací stykové svařování kolejnic užitých ve 

stabilní svařovně vstupní délky přes 10 m tv. S49
m 0,000 0,00

PP

Odtavovací stykové svařování kolejnic užitých ve stabilní svařovně 

vstupní délky přes 10 m tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na základní vytřídění při odběru z úložiště na užité k regeneraci 

a odpadové, určení lepší pojízdné hrany, případné otáčení kolejnice, 

vizuální kontrola s označením vad k vyříznutí, vyříznutí vad strojní pilou, 

obroušení převalků (do 1 mm) a zaoblených ostrých pojízdných hran, 

broušení kontaktních ploch svaru, vyrovnání a svaření kolejnic 

opracování a dorovnání svaru, dělení kol. pásu na požadovanou délku, 

obroušení pojížděných ploch svaru, vizuální prohlídka, měření geometrie 

svaru a vedení výrobní dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na kontrolu svaru ultrazvukem a dodávku kolejnic.

VV do pasů dl. 120 m

VV km 26,560 - 26,700

VV 2*140 280,000

VV km 26,700 - 27,550

VV 2*850 1 700,000

VV Součet 1 980,000

11 K 5910020030
Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní 

spára svar sériový tv. S49
svar 0,000 0,00

PP

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar 

sériový tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, 

směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž 

upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců 

a demontáž styku.

VV 18 18,000

VV Součet 18,000

12 K 5910035030
Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením 

kolejnicového pásu v koleji tv. S49
svar 4,000 0,00

PP

Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového 

pásu v koleji tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a 

udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a kolejnicových 

spojek.

VV 990/450=2,2

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

13 K 5910040230

Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže 

nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním 

kluzných podložek rozdělení pražců "u"

m 0,000 0,00

PP

Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže 

upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení 

pražců "u". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, 

demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení 

značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

demontáž kolejnicových spojek.

VV úsek + výběhy BK

Strana 20 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

VV (990+50)*2 2 080,000

VV Součet 2 080,000

14 K 5999010020
Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti přes 

10 do 20 t
t 0,000 0,00

PP

Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti přes 10 do 20 t. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci vyjmutí a 

snesení zdvihacím prostředkem, naložení, složení, přeprava v místě 

technologické manipulace. Položka obsahuje náklady na práce v 

blízkosti trakčního vedení.

VV T, T5, "e"

VV 0,14*291,298 40,782

VV Součet 40,782

D OST Ostatní 0,00

15 K 9901000100

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 

zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 

mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, 

montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních 

kostek, suti, atd. do 10 km

kus 0,000 0,00

PP

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 

objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t 

elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních 

kostek, suti, atd. do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu 

silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou 

započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně 

složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty 

nenaloženého dopravního prostředku.

VV přesun užitých kompletů ŽS4 z TO Oldřichov

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

16 K 9901000200

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 

zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 

mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, 

montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních 

kostek, suti, atd. do 20 km

kus 0,000 0,00

PP

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 

objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t 

elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních 

kostek, suti, atd. do 20 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu 

silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou 

započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně 

složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty 

nenaloženého dopravního prostředku.

VV odvoz plastů na skládku

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

17 K 9902100200

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 

zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 

mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 

písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km

t 0,000 0,00

PP

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 

objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin 

(kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km Poznámka: 1. 

Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 

obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 

místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a 

zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

VV odvoz na skládku

VV 0,8*140*1,7 190,400

VV nový štěrk na stavbu

VV 0,8*140*1,7 190,400

VV Součet 380,800

18 K 9902400100

Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) 

mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího 

kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 

rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km

t -40,782 0,00

PP

Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o 

nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, 

stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km 

Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými 

vozidly.2. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na 

přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití 

dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, 

že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto 

případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava 

materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).

VV odvoz na duch. svařovnu

VV 0,14*291,298 40,782

VV návoz materiálu S49, SB6

VV (850+140)*2*0,049 97,020

VV 233*0,291 67,803

VV Součet 205,605

Strana 21 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

19 K 9909000110
Poplatek za uložení výzisku ze štěrkového lože 

nekontaminovaného
t 0,000 0,00

PP

Poplatek za uložení výzisku ze štěrkového lože nekontaminovaného 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního 

odpadu na oficiální skládku.2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v 

cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s 

ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného 

odpadu.

VV odvoz na skládku

VV 0,8*140*1,7 190,400

VV Součet 190,400

20 K 9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,000 0,00

PP

Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.2. 

Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a 

odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také 

na množství a druh ukládaného odpadu.

VV 0,14*0,894 0,125

VV Součet 0,125

21 M 5955101005 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII t 0,000 0,00

PP Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII

VV doplnění

VV 0,8*140*1,7 190,400

VV Součet 190,400

22 M 5958158005 Podložka pryžová pod patu kolejnice S49  183/126/6 kus 0,000 0,00

PP Podložka pryžová pod patu kolejnice S49  183/126/6

VV km 24,154 - 25,409

VV 233*2 466,000

VV Součet 466,000

Strana 22 z 73



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo:  19. 5. 2021

Zadavatel:

 

Zhotovitel:

Projektant:

 

Zpracovatel:

 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně

DPH základní 0,00 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Příloha č. 04 Rozpis Ceny Díla SVK

Č21 - SVK Vrbno - Chlumčany

 

Strana 23 z 73



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  19. 5. 2021

Zadavatel:   

Zhotovitel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

OST - Ostatní 0,00

Č21 - SVK Vrbno - Chlumčany

Příloha č. 04 Rozpis Ceny Díla SVK

Strana 24 z 73



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  19. 5. 2021

Zadavatel:   

Zhotovitel:   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

1 K 5901020010 Nedestruktivní zkoušení ultrazvukem kolejnic základní km 0,000 0,00

PP

Nedestruktivní zkoušení ultrazvukem kolejnic základní. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na nedestruktivní zkoušení včetně 

vizuální prohlídky vad, svarů a návarů a předání tištěných nebo 

elektronických výstupů.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: S3/4, Kilometr koleje=km defektoskopická kontrola 

kolejnic před zřízením kolejnicových pasů

VV "km 92,190 - 92,252 Pp" 62/1000 0,062

VV "km 92,215 - 92,252 Lp" 37/1000 0,037

VV "km 92,377 - 92,492 Pp" 115/1000 0,115

VV Součet 0,214

2 K 5905020010
Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu do 

10 cm
m2 0,000 0,00

PP

Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu do 10 cm. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosu 

stezky a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní 

prostředek a úprava povrchu stezky.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: přejezd P2151  vlevo před a za přejezdem vpravo 

za přejezdem přejezd P2152 vlevo i vpravo před za přejezdem vždy v 

délce 10 m, šířka 1 m, shrnutý materiál bude použit na úpravu 

nerovností, případně odvezen

VV "přejezd P 2151" 10*1*3 30,000

VV "přejezd P 2152" 10*1*4 40,000

VV Součet 70,000

3 K 5905020020
Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu 

přes 10 cm do 20 cm
m2 0,000 0,00

PP

Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu přes 10 cm do 20 

cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosu 

stezky a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní 

prostředek a úprava povrchu stezky.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: přejezd P2151 vpravo před přejezdem  od konce 

zdi v km 92,197 k přejezdu v délce 37 m šířka 1,5 - 3,5 m  přebytečný 

materiál bude odvezen

VV "přejezd P2151" (1,5*37)+(2*37/2) 92,500

VV Součet 92,500

4 M 5955101005 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII t 0,000 0,00

PP Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII

VV "kamenivo" 180*1,65 297,000

VV Součet 297,000

5 M 5958125000
Komplety s antikorozní úpravou Skl 14 (svěrka Skl14, 

vrtule R1, podložka Uls7)
kus 0,000 0,00

PP
Komplety s antikorozní úpravou Skl 14 (svěrka Skl14, vrtule R1, 

podložka Uls7)

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: přejezd P 2152 16 pražců B91 S/2

6 M 5958125010
Komplety s antikorozní úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, 

šroub RS 1, matice M24, podložka Fe6)
kus 0,000 0,00

PP
Komplety s antikorozní úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, šroub RS 1, matice 

M24, podložka Fe6)

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: přejezd P 2151 15 pražců

7 M 5958128010
Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka 

Fe6, svěrka ŽS4)
kus 0,000 0,00

PP Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: komplety na pražce SB6 od přejezdu P2151 do 

km 92,140

8 M 5958158005 Podložka pryžová pod patu kolejnice S49  183/126/6 kus 0,000 0,00

PP Podložka pryžová pod patu kolejnice S49  183/126/6

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: pryžové podložky na pražce SB6

Příloha č. 04 Rozpis Ceny Díla SVK

Č21 - SVK Vrbno - Chlumčany

Strana 25 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

9 M 5958158025
Podložka pryžová pod patu kolejnice WS7 149x152x7 

(Vossloh)
kus 0,000 0,00

PP Podložka pryžová pod patu kolejnice WS7 149x152x7 (Vossloh)

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: pryžové podložky na pražce B91

10 M 5958134040 Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6 kus 0,000 0,00

PP Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: pružné kroužky do kompletů ŽS4  mezi přejezdy

11 M 5957201010 NEOCEŇOVAT!Kolejnice užité tv. S49 m 0,000 0,00

PP NEOCEŇOVAT! Kolejnice užité tv. S49

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: NEOCEŇOVAT! - Materiál zadavatele

12 K 5905050020
Souvislá výměna KL se snesením KR koleje pražce 

dřevěné rozdělení "d"
km 0,000 0,00

PP

Souvislá výměna KL se snesením KR koleje pražce dřevěné rozdělení 

"d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL, 

úpravu sklonu a zhutnění pláně, případné uložení geosyntetika, 

rozprostření a zhutnění vrstvy kameniva, zdvih KR, úpravu směrového a 

výškového uspořádání včetně měření mezních stavebních odchylek dle 

ČSN a technologických veličin a předání tištěných výstupů, úpravu KL 

do profilu, uložení výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní 

prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vyjmutí a vložení 

KR, dodávku a doplnění kameniva, následnou úpravu směrového a 

výškového uspořádání, snížení KL pod patou kolejnice a dopravu 

výzisku na skládku a skládkovné.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: v přejezdu P2151 = 10 m v přejezdu P2152 = 14 

m

VV "přejezd P 2151" 10/1000 0,010

VV "přejezd P 2152" 14/1000 0,014

VV Součet 0,024

13 K 5905080110
Ojedinělé čištění KL včetně lavičky (pod ložnou 

plochou pražce) lože otevřené
m2 0,000 0,00

PP

Ojedinělé čištění KL včetně lavičky (pod ložnou plochou pražce) lože 

otevřené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění 

buřiny, rozkopání a pročištění KL ručně, přehození čistého kameniva a 

výzisku jeho rozprostření na terén nebo jeho naložení na dopravní 

prostředek, úpravu KL do profilu a případné snížení KL pod patou 

kolejnice.U čištění KL v celém profilu jsou v ceně započteny náklady na 

případné uvolnění, posun a dotažení pražce. 2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na podbití pražce, dodávku a doplnění kameniva.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: před a za přejezdem P2151 celkem 20 

mezipražcových prostor do hloubky 10 cm pod pražec

VV " před a za přejezdem P 2151 " 20*0,61*3,4 41,480

VV Součet 41,480

14 M 5963104035 Přejezd železobetonový kompletní sestava m 0,000 0,00

PP Přejezd železobetonový kompletní sestava

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: přejezd P 2151  modul 7*1,2 m R=325 m, D=70 

mm  přejezd P 2152 modul 8*1,2 m R=262 m, D=70 mm

VV "přejezd P 2151" 7*1,2 8,400

VV "přejezd P 2152" 8*1,2 9,600

VV Součet 18,000

15 M 5963146010
Asfaltový beton ACL 16S 50/70 hrubozrnný-ložní 

vrstva
t 0,000 0,00

PP Asfaltový beton ACL 16S 50/70 hrubozrnný-ložní vrstva

VV "vozovka zřizovaná" 67,025*0,1*2,5 16,756

VV Součet 16,756

16 M 5963146000
Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná 

vrstva
t 0,000 0,00

PP Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná vrstva

VV "vozovka zřizovaná" (67,025*0,15+57*0,15 )*2,5 46,509

VV Součet 46,509

17 M 5964161005 Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662 m3 0,000 0,00

PP Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: pod závěrné zídky

VV "beton pod závěrné zídky" 18*0,5*0,2*2 3,600

VV Součet 3,600

18 M 5958128000
Komplety Skl 14  (svěrka Skl 14, vrtule R1,podložka 

Uls7)
kus 0,000 0,00

PP Komplety Skl 14  (svěrka Skl 14, vrtule R1,podložka Uls7)

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: komplety pro nově vkládané pražce pražce B91 

S/2 mimo přejezd

19 K 5905080120
Ojedinělé čištění KL včetně lavičky (pod ložnou 

plochou pražce) lože zapuštěné
m2 0,000 0,00

Strana 26 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

PP

Ojedinělé čištění KL včetně lavičky (pod ložnou plochou pražce) lože 

zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

odstranění buřiny, rozkopání a pročištění KL ručně, přehození čistého 

kameniva a výzisku jeho rozprostření na terén nebo jeho naložení na 

dopravní prostředek, úpravu KL do profilu a případné snížení KL pod 

patou kolejnice.U čištění KL v celém profilu jsou v ceně započteny 

náklady na případné uvolnění, posun a dotažení pražce. 2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na podbití pražce, dodávku a doplnění 

kameniva.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: v místě výměny pražců před ZV 1 do hloubky 10 

cm pod pražec

VV "dřevěné před ZV1" 6*0,61*3,4 12,444

VV Součet 12,444

20 K 5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 0,000 0,00

PP

Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně 

vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 

2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: přejezd P 2151 = 2,134 m3/m koleje přejezd P 

2152 = 2,157 m3/m koleje v oblasti pročištění štěrkového lože  objem 

pražce SB6 = 0,126 m3/ks objem pražce B91 = 0,172 m3/ks doplnění po 

úpravě GPK a nadvýšení štěrkového lože

VV "přejezd P 2151" 10*2,134 21,340

VV " před a za přejezdem P 2151 " (20*0,61*3,4*0,3)-(20*0,126) 9,924

VV "dřevěné před ZV1" (6*0,61*3,4*0,32)-(6*0,172) 2,950

VV "přejezd P 2152" 14*2,157 30,198

VV "doplnění po úpravě GPK a nadvýšení" 115,588 115,588

VV Součet 180,000

21 K 5905115010
Příplatek za úpravu nadvýšení KL v oblouku o malém 

poloměru
m 0,000 0,00

PP

Příplatek za úpravu nadvýšení KL v oblouku o malém poloměru. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu nadvýšení 

KL ručně. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a zřízení 

nadvýšení z vozů a na dodávku kameniva.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Kilometr koleje=km km 92,149 - 92,492 vpravo 

odečet na přejezdové konstrukce 9,6 + 8,4 m

VV "nadvýšení v km 92,149 - 92,492 vpravo" (492-149)-18 325,000

VV Součet 325,000

22 K 5906030020
Ojedinělá výměna pražce současně s výměnou nebo 

čištěním KL pražec dřevěný příčný vystrojený
kus 0,000 0,00

PP

Ojedinělá výměna pražce současně s výměnou nebo čištěním KL 

pražec dřevěný příčný vystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu a podbití pražce, 

montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. U nevystrojených a 

výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, úpravu KL 

do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku 

materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Pražec=kus výměna pražců před ZV č.1 ( pražce 

01, 02, 03 zůstávají ) celkem 6 ks nově vložit užité B91 S/2 ze zásob 

zadavatele

VV "dřevěné před ZV1" 6 6,000

VV Součet 6,000

23 K 5906050020
Příplatek za obtížnost ruční výměny pražce betonový 

za dřevěný
kus 0,000 0,00

PP
Příplatek za obtížnost ruční výměny pražce betonový za dřevěný. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci s pražci.

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: nově vkládané pražce před ZV 1

VV "dřevěné před ZV1" 6 6,000

VV Součet 6,000

24 K 5906080130
Vystrojení pražce betonového s bezpodkladnicovým 

upevněním "S" dvě vrtule
úl.pl. 0,000 0,00

PP

Vystrojení pražce betonového s bezpodkladnicovým upevněním "S" dvě 

vrtule. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž 

výstroje, potřebnou manipulaci a ošetření součástí mazivem. 2. V 

cenách nejsou obsaženy náklady na vrtání dřevěných pražců a dodávku 

materiálu.

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: vystrojení 28 ks užitých pražců B91 S/2

VV "pražec B91 S/2 nově vkládaný" 28*2 56,000

VV Součet 56,000

25 K 5906105010 Demontáž pražce dřevěný kus 0,000 0,00

PP

Demontáž pražce dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na manipulaci, demontáž, odstrojení do součástí a uložení 

pražců.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: demontáž vyjmutých dřevěných pražců před ZV1, 

z přejezdů P2151 a P2152 zdemontované pražce budou převezeny na 

plochu v žst.Louny

VV "dřevěné před ZV1" 6 6,000

VV "přejezd P2151" 16 16,000

Strana 27 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

VV "přejezd P2152" 23 23,000

VV Součet 45,000

26 K 5906130400
Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové 

vystrojené tv. S49 rozdělení "u"
km 0,000 0,00

PP

Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. 

S49 rozdělení "u". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

manipulaci a montáž KR, u pražců dřevěných nevystrojených i na vrtání 

pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: v přejezdu P2151 = 10 m pražce SB6/S49 užité, 

upevnění antikoro kolejnice S49 užité Lp = 37 m, Pp = 62 m  v přejezdu 

P2152 = 14 m pražce B91 S/2 užité, upevnění antikoro kolejnice S49 

užité Lp = 19,5 m, Pp = 114,5 m  kolejnice v obou přejezdech budou 

vloženy vcelku

VV "přejezd P 2151" 10/1000 0,010

VV "přejezd P 2152" 14/1000 0,014

VV Součet 0,024

27 K 5906140080
Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce 

dřevěné tv. S49 rozdělení "d"
km 0,000 0,00

PP

Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. S49 

rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, 

naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V 

cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a vytřídění.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: v přejezdu P2151 = 10 m v přejezdu P2152 = 14 

m

VV "přejezd P 2151" 10/1000 0,010

VV "přejezd P 2152" 14/1000 0,014

VV Součet 0,024

28 K 5907015415
Ojedinělá výměna kolejnic současně s výměnou 

kompletů a pryžové podložky tv. S49 rozdělení "d"
m 0,000 0,00

PP

Ojedinělá výměna kolejnic současně s výměnou kompletů a pryžové 

podložky tv. S49 rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, 

úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, 

zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 

2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, 

demontáž nebo montáž styků.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Metr kolejnice=m km 92,338 Lp + Pp délka vždy 

15 m přejezd P 2152 Lp celková délka kolejnice = 19,5 m, odečet za 

přejezd 14 m ( kolejnice bude vložena vcelku včetně přejezdu ) užité 

kolejnice ze zásob zadavatele kolejnice budou před svařováním 

připevněny bez vrtání otvorů souvisle měněny budou pružné kroužky a 

pryžové podložky, ostatní součásti upevnění jen ojediněle

VV "km 92,338 Lp+Pp" 15+15 30,000

VV "přejezd P2152 Lp" 19,5-14 5,500

VV Součet 35,500

29 K 5907025415
Výměna kolejnicových pásů současně s výměnou 

kompletů a pryžové podložky tv. S49 rozdělení "d"
m 0,000 0,00

PP

Výměna kolejnicových pásů současně s výměnou kompletů a pryžové 

podložky tv. S49 rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnicových pásů, dílů a 

součástí, montáž upevňovadel, úpravu dilatačních spár, pryžových 

podložek, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí 

mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, 

zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Metr kolejnice=m od km 92,215 do km 92,252 Lp 

celková délka kolejnice = 37 m, odečet za přejezd = 10 m ( kolejnicový 

pas bude vložen vcelku včetně přejezdu P2151 ) od km 92,190 do km 

92,252 Pp celková délka kolejnice = 62 m, odečet za přejezd = 10 m ( 

kolejnicový pas bude vložen vcelku včetně přejezdu P2151 ) užité 

kolejnice ze zásob zadavatele kolejnice budou před svařováním 

připevněny bez vrtání otvorů stávající komplety ŽS3 budou nahrazeny 

komplety ŽS4 včetně pryžové podložky

VV "km 92,215 - 92,252 Lp" 37-10 27,000

VV "km 92,190 - 92,252 Pp" 62-10 52,000

VV Součet 79,000

30 K 5907025495
Výměna kolejnicových pásů současně s výměnou 

pryžové podložky tv. S49 rozdělení "u"
m 0,000 0,00

PP

Výměna kolejnicových pásů současně s výměnou pryžové podložky tv. 

S49 rozdělení "u". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

demontáž upevňovadel, výměnu kolejnicových pásů, dílů a součástí, 

montáž upevňovadel, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, 

zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 

2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, 

demontáž nebo montáž styků.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Metr kolejnice=m od km 92,377 do km 92,492 ( 

ZV1 ) Pp celková délka kolejnice = 115 m, odečet za přejezd 14 m ( 

kolejnicový pas bude vložen vcelku včetně přejezdu ) užitá kolejnice ze 

zásob zadavatele kolejnice bude před svařováním připevněna bez vrtání 

otvorů

VV "km 92,377 - 92,492 Pp" 115-14 101,000

VV Součet 101,000

Strana 28 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

31 K 5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem soustavy S49 nebo T kus 0,000 0,00

PP

Dělení kolejnic kyslíkem soustavy S49 nebo T. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení 

řezu kolejnice.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Řez=kus stávající kolejnice = 12 ks vyjmuté 

šrotové na délku max.6 m = 42 ks kolejnice po výměně zhotovitel 

převeze na složiště v žst.Louny

VV "stávající kolejnice" 12 12,000

VV
"Kolejnice po výměně zhotovitel převeze do Odb. Vrbka k 

dalšímu využití"

VV Součet 12,000

32 K 5908005430 Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tv. S49 styk 0,000 0,00

PP

Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tv. S49. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž 

vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U 

přechodových spojek se použije položka s větším tvarem. 2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: demontáž spojek po úpravě GPK před 

svařováním

VV "km 92,190 - 92,492 montážní a závěrné svary" 12 12,000

VV Součet 12,000

33 K 5908005530 Oprava kolejnicového styku montáž spojek tv. S49 styk 0,000 0,00

PP

Oprava kolejnicového styku montáž spojek tv. S49. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž 

vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U 

přechodových spojek se použije položka s větším tvarem. 2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: montáž spojek před úpravou GPK spojky budou 

připevněny ke kolejnici na třmeny ( bez vrtání ) spojky dle potřeby 

zapůjčí TO Louny

VV "km 92,190 - 92,492 montážní a závěrné svary" 12 12,000

VV Součet 12,000

34 K 5908050010
Výměna upevnění podkladnicového komplety a 

pryžová podložka
úl.pl. 0,000 0,00

PP

Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a 

montáž, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní 

prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vrtání pražce a 

dodávku materiálu.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: výměna kompletů ŽS3, nově vložit komplety ŽS4 

včetně pryžové podložky od konce výměny kolejnic pro úpravu UT BK v 

navazujícím úseku v délce 50 m km 92,140 - 92,215 Lp = 123 úl.ploch 

km 92,140 - 92,190 Pp = 82 úl.ploch v úseku mezi přejezdy na 

stávajících pražcích SB6 ( celkem 203 ks ) výměna pružných kroužků a 

pryžové podložky souvisle, ostatní součásti upevnění ŽS4 jen ojediněle 

odečet na výměnu kolejnic 35 ks pražců

VV "km 92,140 - 92,215" 123 123,000

VV "km 92,140 - 92,190" 82 82,000

VV "mezi P2151 a P2152 úsek SB6 stávající" (203-35)*2 336,000

VV Součet 541,000

35 K 5908087020
Ojedinělá demontáž drobného kolejiva (svěrky, spony, 

šrouby, kroužky, vložky, podložky)
kus 0,000 0,00

PP

Ojedinělá demontáž drobného kolejiva (svěrky, spony, šrouby, kroužky, 

vložky, podložky). Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

demontáž a naložení na dopravní prostředek.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: v místech výměny kroužků a pryžových podložek 

v km 92,252 - 92,492 ojediněle dle potřeby ( např.vadné šrouby )

VV "km 92,252 - 92,492" 200 200,000

VV Součet 200,000

36 K 5908052010 Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice kus 0,000 0,00

PP

Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součásti, 

montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dodávku materiálu.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: výměna pryžových podložek v levém pasu na 

stávajících pražcích B91  od přejezdu P2152 k ZV1

VV "pražce B91 S/2 stávající, levý pas" 152 152,000

VV Součet 152,000

37 K 5908085020
Ojedinělá montáž drobného kolejiva (svěrky, spony, 

šrouby, kroužky, vložky, podložky)
kus 0,000 0,00

PP

Ojedinělá montáž drobného kolejiva (svěrky, spony, šrouby, kroužky, 

vložky, podložky). Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

montáž a ošetření součástí mazivem.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: v místech výměny kroužků a pryžových podložek 

v km 92,252 - 92,492 ojediněle dle potřeby ( např.vadné šrouby )

VV "km 92,252 - 92,492" 200 200,000

VV Součet 200,000

38 K 5909031020
Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání 

pražce betonové
km 0,000 0,00

Strana 29 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

PP

Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky 

pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou 

zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních 

stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání 

tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady 

doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Kilometr koleje=km od KV 1 směr 1.SK v délce 

150 m

VV "od KV1 směr 1.SK" 0,150 0,150

VV Součet 0,150

39 K 5909032020
Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové 

uspořádání pražce betonové
km 0,000 0,00

PP

Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce 

betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu 

směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným 

zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních 

stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání 

tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou 

kolejnice.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Kilometr koleje=km od km 92,130 do km 92,492 ( 

ZV1 )

VV "km 92,130 - 92,492" 0,362 0,362

VV Součet 0,362

40 K 5909041010
Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání 

pražce dřevěné nebo ocelové
m 0,000 0,00

PP

Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné 

nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání 

ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření 

mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a 

předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky v.č.1 JT 1:9-300 bmrdv 

= 49,85 m

VV "v.č.1" 49,85 49,850

VV Součet 49,850

41 K 5909050010
Stabilizace kolejového lože koleje nově zřízeného nebo 

čistého
km 0,000 0,00

PP

Stabilizace kolejového lože koleje nově zřízeného nebo čistého. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na stabilizaci v režimu s 

řízeným (konstantním) poklesem včetně měření a předání tištěných 

výstupů.

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: S3/1, Kilometr koleje=km

VV "přejezd P 2151" 10/1000 0,010

VV "přejezd P 2152" 14/1000 0,014

VV Součet 0,024

42 K 5909050020 Stabilizace kolejového lože koleje stávajícího km 0,000 0,00

PP

Stabilizace kolejového lože koleje stávajícího. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na stabilizaci v režimu s řízeným (konstantním) 

poklesem včetně měření a předání tištěných výstupů.

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: S3/1, Kilometr koleje=km

VV "km 92,130 - 92,492" 0,362 0,362

VV "od KV1 směr 1.SK" 0,150 0,150

VV Součet 0,512

43 K 5910010130
Odtavovací stykové svařování kolejnic užitých ve 

stabilní svařovně vstupní délky přes 10 m tv. S49
m 0,000 0,00

PP

Odtavovací stykové svařování kolejnic užitých ve stabilní svařovně 

vstupní délky přes 10 m tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na základní vytřídění při odběru z úložiště na užité k regeneraci 

a odpadové, určení lepší pojízdné hrany, případné otáčení kolejnice, 

vizuální kontrola s označením vad k vyříznutí, vyříznutí vad strojní pilou, 

obroušení převalků (do 1 mm) a zaoblených ostrých pojízdných hran, 

broušení kontaktních ploch svaru, vyrovnání a svaření kolejnic 

opracování a dorovnání svaru, dělení kol. pásu na požadovanou délku, 

obroušení pojížděných ploch svaru, vizuální prohlídka, měření geometrie 

svaru a vedení výrobní dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na kontrolu svaru ultrazvukem a dodávku kolejnic.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Metr kolejnice=m zřízení kolejnicových pasů z 

užitých kolejnic km 92,215 - 92,252 Lp  km 92,190 - 92,252 Pp km 

92,377 - 92,397 Lp

44 K 5910020030
Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní 

spára svar sériový tv. S49
svar 0,000 0,00

PP

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar 

sériový tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, 

směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž 

upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců 

a demontáž styku.

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: montážní svary

Strana 30 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

VV "km 92,190 Pp" 1 1,000

VV "km 92,215 Lp" 1 1,000

VV "km 92,252 Lp + Pp" 2 2,000

VV "km 92,338 Lp + Pp" 2 2,000

VV "km 92,397 Lp" 1 1,000

VV "km 92,492 Pp" 1 1,000

VV Součet 8,000

45 K 5910020130
Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní 

spára svar jednotlivý tv. S49
svar 0,000 0,00

PP

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar 

jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, 

směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž 

upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců 

a demontáž styku.

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: závěrné svary

VV "km 92,323 Lp + Pp" 2 2,000

VV "km 92,377 Lp + Pp" 2 2,000

VV Součet 4,000

46 K 5910030310
Příplatek za směrové vyrovnání kolejnic v obloucích o 

poloměru 300 m a menším
svar 0,000 0,00

PP

Příplatek za směrové vyrovnání kolejnic v obloucích o poloměru 300 m a 

menším. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití 

přípravku pro směrové vyrovnání kolejnic.

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: R=262 m v km 92,334 - 92,462

VV "km 92,338 Lp + Pp" 2 2,000

VV "km 92,377 Lp + Pp" 2 2,000

VV "km 92,397 Lp" 1 1,000

VV Součet 5,000

47 K 5910035030
Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením 

kolejnicového pásu v koleji tv. S49
svar 0,000 0,00

PP

Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového 

pásu v koleji tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a 

udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a kolejnicových 

spojek.

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: napínání závěrných svarů

VV "km 92,323 Lp + Pp" 2 2,000

VV "km 92,377 Lp + Pp" 2 2,000

VV Součet 4,000

48 K 5910040320

Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž 

upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení 

pražců "d"

m 0,000 0,00

PP

Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením 

kluzných podložek rozdělení pražců "d". Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení 

nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V 

cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Metr kolejnice=m úprava UT BK včetně napojení 

do stávajícího stavu km 92,140 - 92,377 odečet 10 m za přejezd P 2151

VV "km 92,140 - 92,377 Lp + Pp" ( 237+237 )-(2*10) 454,000

VV Součet 454,000

49 K 5910040330

Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž 

upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení 

pražců "u"

m 0,000 0,00

PP

Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením 

kluzných podložek rozdělení pražců "u". Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení 

nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V 

cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Metr kolejnice=m úprava UT BK včetně napojení 

do stávajícího stavu ( v.č.1 Chlumčany = pevný bod BK ) km 92,377 - 

92,492 včetně 10 m v přejezdu  P 2151

VV "km 92,377 - 92,492 Lp + Pp" ( 115+115 )+(2*10) 250,000

VV Součet 250,000

50 K 5910040420

Umožnění volné dilatace kolejnice montáž 

upevňovadel s odstraněním kluzných podložek 

rozdělení pražců "d"

m 0,000 0,00

PP

Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním 

kluzných podložek rozdělení pražců "d". Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení 

nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V 

cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Metr kolejnice=m úprava UT BK včetně napojení 

do stávajícího stavu km 92,140 - 92,377 odečet 10 m za přejezd P 2151

VV "km 92,140 - 92,377 Lp + Pp" ( 237+237 )-(2*10) 454,000

VV Součet 454,000

Strana 31 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

51 K 5910040430

Umožnění volné dilatace kolejnice montáž 

upevňovadel s odstraněním kluzných podložek 

rozdělení pražců "u"

m 0,000 0,00

PP

Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním 

kluzných podložek rozdělení pražců "u". Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení 

nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V 

cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Metr kolejnice=m úprava UT BK včetně napojení 

do stávajícího stavu ( v.č.1 Chlumčany = pevný bod BK ) km 92,377 - 

92,492 včetně 10 m v přejezdu  P 2151

VV "km 92,377 - 92,492 Lp + Pp" ( 115+115 )+(2*10) 250,000

VV Součet 250,000

52 K 5910063020

Opravné souvislé broušení kolejnic R260 head 

checking, povrchové vady, příčný a podélný profil 

hloubky přes 2 mm do 4 mm

m 0,000 0,00

PP

Opravné souvislé broušení kolejnic R260 head checking, povrchové 

vady, příčný a podélný profil hloubky přes 2 mm do 4 mm. Poznámka: 1. 

V cenách jsou započteny náklady na kontinuální odstranění nebo úpravu 

převalků, skluzových vln a povrchových vad, optimalizaci příčného a 

podélného profilu hlavy kolejnice souvisle velkým brousícím, frézovacím 

nebo hoblovacím strojem včetně dokumentace měření záznamu 

podélného a příčného profilu hlavy kolejnice a hloubky povrchových 

trhlin, zajištění požární bezpečnosti a bezpečnosti v místech veřejnosti 

přístupných podle platných předpisů a požadavku objednatele, likvidaci 

odpadu po broušení a přepravu stroje.

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Metr kolejnice=m opravné broušení kolejnic

VV "km 92,188 - 92,492 Lp + Pp" 304+304 608,000

VV Součet 608,000

53 K 5913060020
Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce 

vnitřního panelu
kus 0,000 0,00

PP

Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce vnitřního panelu. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž 

konstrukce a naložení na dopravní prostředek.

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: demontáž stávajících panelů ŽPP

VV "přejezd P 2151" 3 3,000

VV "přejezd P 2152" 3 3,000

VV Součet 6,000

54 K 5913075030
Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a 

vnitřní včetně závěrných zídek
m 0,000 0,00

PP

Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní včetně 

závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 

materiálu.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: přejezd P 2151  modul 7*1,2 m R=325 m, D=70 

mm  přejezd P 2152 modul 8*1,2 m R=262 m, D=70 mm

VV "přejezd P 2151" 7*1,2 8,400

VV "přejezd P 2152" 8*1,2 9,600

VV Součet 18,000

55 K 5913235030 Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 30 cm m 0,000 0,00

PP
Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 30 cm. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na provedení úkolu.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: P 2151 vlevo 7,5 m vpravo 8 m  P 2152 vlevo 8 m 

vpravo 8 m

VV "přejezd P 2151" 7,5+8 15,500

VV "přejezd P 2152" 8+8 16,000

VV Součet 31,500

56 K 5913240010
Odstranění AB komunikace odtěžením nebo 

frézováním hloubky do 10 cm
m2 0,000 0,00

PP

Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 10 

cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nebo 

frézování a naložení výzisku na dopravní prostředek.

VV "přejezd P 2152 vpravo" 5,7*10 57,000

VV Součet 57,000

57 K 5913240030
Odstranění AB komunikace odtěžením nebo 

frézováním hloubky do 30 cm
m2 0,000 0,00

PP

Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 30 

cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nebo 

frézování a naložení výzisku na dopravní prostředek.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: P 2151 vlevo šíře 1,5 m vpravo šíře 8 m  P 2152 

vlevo šíře 2 m vpravo šíře 2 m

VV "přejezd P 2151 vlevo" 7,5*1,5 11,250

VV "přejezd P 2151 vpravo" 8*7,5 60,000

VV "přejezd P 2152 vlevo" 2*8 16,000

VV "přejezd P 2152 vpravo" 2*8 16,000

VV Součet 103,250

58 K 5913250020

Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové dle 

vzorového listu Ž těžké - podkladní, ložní a obrusná 

vrstva tloušťky do 25 cm

m2 0,000 0,00

Strana 32 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

PP

Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové dle vzorového listu Ž těžké - 

podkladní, ložní a obrusná vrstva tloušťky do 25 cm. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na zřízení netuhé vozovky podle VL s 

živičným podkladem ze stmelených vrstev podle vzorového listu Ž. 2. V 

cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: napojení přejezdové konstrukce na stávající 

vozovku odečet 36 m2 na závěrné zídky

VV "vozovka zřizovaná" 103,025-(2*18) 67,025

VV Součet 67,025

59 K 5913255020
Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s ložní a 

obrusnou vrstvou tloušťky do 10 cm
m2 0,000 0,00

PP

Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s ložní a obrusnou vrstvou 

tloušťky do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

zřízení vozovky s živičným na podkladu ze stmelených vrstev a na 

manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

VV "přejezd P 2152 vpravo" 5,7*10 57,000

VV Součet 57,000

D OST Ostatní 0,00

60 K 9901000400

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 

zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 

mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, 

montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních 

kostek, suti, atd. do 40 km

kus 0,000 0,00

PP

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 

objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t 

elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních 

kostek, suti, atd. do 40 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu 

silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou 

započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně 

složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty 

nenaloženého dopravního prostředku.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Měrnou jednotkou je kus stroje. převoz pryžových 

a PE podložek na skládku

61 K 9902100100

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 

zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 

mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 

písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km

t 0,000 0,00

PP

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 

objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin 

(kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km Poznámka: 1. 

Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 

obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 

místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a 

zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu. 

převoz vyměněného drobného svrškového materiálu z místa stavby do 

žst.Louny

VV "komplety ŽS3" 828*1,23/1000 1,018

VV "dvojité pružné kroužky" 812*0,09/1000 0,073

VV "vrtule R1" 360*0,52/1000 0,187

VV "podkladnice S4" 90*8,52/1000 0,767

VV Součet 2,045

62 K 9902200100

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 

zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 

mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího 

kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 

rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km

t 0,000 0,00

PP

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 

objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t 

objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 

rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou 

určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 

obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 

místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a 

zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu. 

převoz vyměněných pražců, kolejnic a přejezdových panelů ze stavby 

na složiště v žst.Louny

VV
"kolejnice po výměně pro převoz do Odb. Vrbka" 

263,5*49,39/1000
13,014

VV "pražce po výměně" 45*100/1000 4,500

VV "panely ŽPP 1 po vyjmutí" 6*1,555 9,330

VV Součet 26,844

63 K 9902200200

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 

zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 

mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího 

kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 

rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 20 km

t 0,000 0,00

Strana 33 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

PP

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 

objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t 

objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 

rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 20 km Poznámka: 1. Ceny jsou 

určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 

obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 

místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a 

zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu. 

převoz kolejnic a pražců SB6 ze složiště v žst.Lenešice na místo stavby 

převoz výzisku štěrkového lože, odpadu ze stezek a asfaltobetonu na 

skládku

VV "kolejnice pro výměnu" ( 15+15+19,5 )*49,39/1000 2,445

VV "pražce SB6/S49" 15*294/1000 4,410

VV "přejezd P 2151" (10*2,134)*1,8 38,412

VV
" před a za přejezdem P 2151 " ((20*0,61*3,4*0,3)-

(20*0,126))*1,8
17,863

VV "dřevěné před ZV1" ((6*0,61*3,4*0,32)-(6*0,172))*1,8 5,310

VV "přejezd P 2152" (14*2,157)*1,8 54,356

VV "odpad stezky" 12*1,8 21,600

VV "asfaltobeton " (103,25*0,25+57*0,10)*2,5 78,781

VV Součet 223,177

64 K 9902200400

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 

zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 

mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího 

kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 

rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 40 km

t 0,000 0,00

PP

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 

objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t 

objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 

rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 40 km Poznámka: 1. Ceny jsou 

určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 

obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 

místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a 

zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu. 

převoz kolejnic  - ze složiště do svařovny - ze svařovny na místo stavby 

převoz pražců B91 S/2 ze složiště v žst.Bystřany na místo stavby

VV "kolejnice pro regeneraci" (214+(214*0,2))*49,39/1000 12,683

VV "kolejnice po regeneraci" 214*49,39/1000 10,569

VV "pražce B91 S/2" 28*304/1000 8,512

VV Součet 31,764

65 K 9902209100

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 

zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 

mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího 

kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 

rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každý 

další 1

t 0,000 0,00

PP

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 

objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t 

objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 

rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každý další 1 km 

Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými 

vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na 

přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití 

dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu. 

příplatek svařovna - stavba = 46 km  ( 46-40 = 6 km ) Bystřany - stavba 

= 50 km ( 50-40 = 10 km )

66 K 9902900200
Naložení objemnějšího kusového materiálu, 

vybouraných hmot
t 0,000 0,00

PP

Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot 

Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, 

kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v 

popisu cen a pro nakládání z meziskládky.2. Ceny se použijí i pro 

nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: naložení kolejnic  - pro regeneraci na složišti v 

žst.Lenešice ( 214 m + 20% pro kolejnicové pasy, 2*15 + 19,5 m pro 

ojedinělou výměnu ) - ve svařovně po zřízení kolejnicových pasů 

naložení pražců - na složišti v žst.Lenešice 15 ks SB6 - na složišti v 

žst.Bystřany 28 ks B91 S/2

67 K 9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t 0,000 0,00

PP

Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na 

oficiální skládku.2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách 

poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s 

ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného 

odpadu.

VV "přejezd P 2151" (10*2,134)*1,8 38,412

VV
" před a za přejezdem P 2151 " ((20*0,61*3,4*0,3)-

(20*0,126))*1,8
17,863

VV "dřevěné před ZV1" ((6*0,61*3,4*0,32)-(6*0,172))*1,8 5,310

VV "přejezd P 2152" (14*2,157)*1,8 54,356

Strana 34 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

VV "odpad stezky" 12*1,8 21,600

VV Součet 137,541

68 K 9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,000 0,00

PP

Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.2. 

Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a 

odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také 

na množství a druh ukládaného odpadu.

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: pryžové a PE podložky

VV "pryžové podložky S49" 764*0,163/1000 0,125

VV "pryžové podložky Ws7" 360*0,150/1000 0,054

VV "PE podložky S4" 90*0,09/1000 0,008

VV Součet 0,187

69 K 9909000600
Poplatek za recyklaci odpadu (asfaltové směsi, kusový 

beton)
t 0,000 0,00

PP

Poplatek za recyklaci odpadu (asfaltové směsi, kusový beton) 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního 

odpadu na oficiální skládku.2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v 

cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s 

ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného 

odpadu.

VV "asfaltobeton" (103,25*0,25+57*0,1)*2,5 78,781

VV Součet 78,781

Strana 35 z 73



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo:  19. 5. 2021

Zadavatel:

 

Zhotovitel:

Projektant:

 

Zpracovatel:

 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně

DPH základní 0,00 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Příloha č. 04 Rozpis Ceny Díla SVK

Č31 - SVK  Poláky - Želina

 

Strana 36 z 73



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  19. 5. 2021

Zadavatel:   

Zhotovitel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

OST - Ostatní 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Č31 - SVK  Poláky - Želina

Příloha č. 04 Rozpis Ceny Díla SVK

Strana 37 z 73



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  19. 5. 2021

Zadavatel:   

Zhotovitel:   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

1 K 5901020010 Nedestruktivní zkoušení ultrazvukem kolejnic základní km 0,000 0,00

PP

Nedestruktivní zkoušení ultrazvukem kolejnic základní. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na nedestruktivní zkoušení včetně 

vizuální prohlídky vad, svarů a návarů a předání tištěných nebo 

elektronických výstupů.

2 K 5907025410
Výměna kolejnicových pásů současně s výměnou 

kompletů a pryžové podložky tv. S49 rozdělení "c"
m 0,000 0,00

PP

Výměna kolejnicových pásů současně s výměnou kompletů a pryžové 

podložky tv. S49 rozdělení "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnicových pásů, dílů a 

součástí, montáž upevňovadel, úpravu dilatačních spár, pryžových 

podložek, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí 

mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, 

zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Zadavatelem budou dodány užité kolejnice tvaru T

VV
"Hradec u Kadaně - Poláky, Lp+Pp, km "(22,701-22,822)*-

1000*2
242,000

VV
"Hradec u Kadaně - Želina,  Lp+Pp, km  "(23,178-23,558)*-

1000*2
760,000

VV Součet 1 002,000

3 K 5907045120
Příplatek za obtížnost při výměně kolejnic na 

rozponových podkladnicích tv. S49
m 0,000 0,00

PP

Příplatek za obtížnost při výměně kolejnic na rozponových podkladnicích 

tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady za obtížné 

podmínky výměny kolejnic.

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Zadavatelem budou dodány užité kolejnice tvaru T

4 M 5957201010R1 NEOCEŇOVAT! Kolejnice užité tv.T m 0,000 0,00

PP NEOCEŇOVAT! Kolejnice užité tv. T

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: NEOCEŇOVAT! - Materiál zadavatele 

Zadavatelem budou dodány užité kolejnice tvaru T

5 M 5958231045 NEOCEŇOVAT! Svěrka užitá T5 kus 0,000 0,00

PP NEOCEŇOVAT! Svěrka užitá T5

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: NEOCEŇOVAT! - Materiál zadavatele

6 K 5907050130 Dělení kolejnic kyslíkem soustavy A kus 0,000 0,00

PP

Dělení kolejnic kyslíkem soustavy A. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení řezu 

kolejnice.

7 K 5910010030
Odtavovací stykové svařování kolejnic užitých ve 

stabilní svařovně vstupní délky do 10 m tv. S49
m 0,000 0,00

PP

Odtavovací stykové svařování kolejnic užitých ve stabilní svařovně 

vstupní délky do 10 m tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na základní vytřídění při odběru z úložiště na užité k regeneraci 

a odpadové, určení lepší pojízdné hrany, případné otáčení kolejnice, 

vizuální kontrola s označením vad k vyříznutí, vyříznutí vad strojní pilou, 

obroušení převalků (do 1 mm) a zaoblených ostrých pojízdných hran, 

broušení kontaktních ploch svaru, vyrovnání a svaření kolejnic 

opracování a dorovnání svaru, dělení kol. pásu na požadovanou délku, 

obroušení pojížděných ploch svaru, vizuální prohlídka, měření geometrie 

svaru a vedení výrobní dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na kontrolu svaru ultrazvukem a dodávku kolejnic.

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Zadavatelem budou dodány užité kolejnice tvaru T

8 K 5910020130
Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní 

spára svar jednotlivý tv. S49
svar 6,000 0,00

Příloha č. 04 Rozpis Ceny Díla SVK

Č31 - SVK  Poláky - Želina

Strana 38 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

PP

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar 

jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, 

směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž 

upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců 

a demontáž styku.

VV " svary pasů tv.T v cca km 23,318                  "2 2,000

VV Součet 2,000

9 K 5910020340
Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní 

spára svar přechodový tv. S49/A
svar 2,000 0,00

PP

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar 

přechodový tv. S49/A. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 

na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž 

upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, 

montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V 

cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití 

pražců a demontáž styku.

VV " svary pasů tv. A, T v cca km 23,318                  "2 2,000

VV Součet 2,000

10 K 5910035030
Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením 

kolejnicového pásu v koleji tv. S49
svar -6,000 0,00

PP

Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového 

pásu v koleji tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a 

udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a kolejnicových 

spojek.

VV 3*2 6,000

VV Součet 6,000

11 K 5910040220

Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže 

nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním 

kluzných podložek rozdělení pražců "d"

m 0,000 0,00

PP

Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže 

upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení 

pražců "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, 

demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení 

značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

demontáž kolejnicových spojek.

12 K 5914005040
Rozšíření stezky zemního tělesa dle VL Ž2 použitými 

železobetonovými pražci
m2 -16,560 0,00

PP

Rozšíření stezky zemního tělesa dle VL Ž2 použitými železobetonovými 

pražci. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny i náklady na uložení 

výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, odtěžení zemního 

tělesa, dopravu a skládkovné.

VV "Velká rovnanina          "(7,2+9,6*2)*0,3 7,920

VV " Malá rovnanina  3ks " 3*4,8*0,6 8,640

VV Součet 16,560

13 M 5956213000
NEOCEŇOVAT! Pražec betonový příčný nevystrojený  

užitý SB5
kus 0,000 0,00

PP NEOCEŇOVAT! Pražec betonový příčný nevystrojený  užitý SB5

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Materiál zadavatele

VV "Do rovnaniny - 2 vstvy"

VV "Velká rovnanina          "11*2 22,000

VV " Malá rovnanina  3ks "3*4*2 24,000

VV " Do spodu se použijí vyzískané pražce z koleje "-20 -20,000

VV Součet 26,000

14 M 5964161000 Beton lehce zhutnitelný C 12/15;X0 F5 2 080 2 517 m3 -2,000 0,00

PP Beton lehce zhutnitelný C 12/15;X0 F5 2 080 2 517

15 K 5914020020
Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně 

příkop nezpevněný
m3 -43,505 0,00

PP

Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosu a 

nečistot, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní 

prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a 

skládkovné.

VV "km "(8,892-8,929)*-1000*(1,4+0,5)/2*0,7 24,605

VV "km "(8,929-8,947)*-1000*(2,5+0,5)/2*0,7 18,900

VV Součet 43,505

D OST Ostatní 0,00

16 K 9902100400

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 

zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 

mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 

písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 km

t -43,505 0,00

PP

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 

objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin 

(kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 km Poznámka: 1. 

Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 

obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 

místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a 

zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

Strana 39 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

17 K 9902200100

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 

zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 

mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího 

kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 

rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km

t -6,890 0,00

PP

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 

objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t 

objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 

rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou 

určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 

obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 

místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a 

zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

18 K 9902900100 Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti t -43,505 0,00

PP

Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: 1. 

Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení 

součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro 

nakládání z meziskládky.2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z 

vlastních zásob objednatele.

19 K 9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t -43,505 0,00

PP

Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na 

oficiální skládku.2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách 

poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s 

ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného 

odpadu.

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

20 M 5955101005 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII t -539,000 0,00

PP Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Dodávka štěrku včetně dopravy z kamenolomu

VV 11*49 539,000

VV Součet 539,000

21 K 033131001
Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování 

a udržování BK kolejí a výhybek
m 0,000 0,00

PP

Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK 

kolejí a výhybek - Organizační zajištění prací při zřizování a udržování 

bezstykové koleje podle př. S3/2, zejména technologická příprava 

pořízení schématu a projednání postupu, kontrola připravenosti a řízení 

postupu prací, předání prací a dokladů objednateli.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Organizační zajištění prací při zřizování a 

udržování koleje. Činnosti podle př. S3/2, zejména technologická 

příprava pořízení schématu a projednání postupu s ST, kontrola 

stavební připravenosti a řízení postupu prací, předání prací a dokladů 

objednateli.

22 K 9901000500

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 

zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 

mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, 

montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních 

kostek, suti, atd. do 60 km

kus 0,000 0,00

PP

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 

objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t 

elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních 

kostek, suti, atd. do 60 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu 

silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou 

započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně 

složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty 

nenaloženého dopravního prostředku.

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Odvoz starých pryžovek na skládku

VV "Pryžovky na skládku" 1 1,000

VV Součet 1,000

23 K 9902200500

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 

zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 

mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího 

kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 

rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 60 km

t 0,000 0,00

PP

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 

objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t 

objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 

rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 60 km Poznámka: 1. Ceny jsou 

určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 

obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 

místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a 

zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Doprava kolejnic ze svařovny nebo TO na místo 

vložení

24 K 9902900200
Naložení objemnějšího kusového materiálu, 

vybouraných hmot
t -6,890 0,00

Strana 40 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

PP

Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot 

Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, 

kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v 

popisu cen a pro nakládání z meziskládky.2. Ceny se použijí i pro 

nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Složení z vozů po příjezdu ze železárny a naložení 

před dopravou na místo vložení

25 K 9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,000 0,00

PP

Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.2. 

Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a 

odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také 

na množství a druh ukládaného odpadu.

26 K 5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 -336,875 0,00

PP

Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně 

vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 

2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.

27 K 5905110010 Snížení KL pod patou kolejnice v koleji km -2,880 0,00

PP

Snížení KL pod patou kolejnice v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na snížení KL pod patou kolejnice ručně vidlemi. 2. V 

cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.

28 K 5909031020
Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání 

pražce betonové
km -1,440 0,00

PP

Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky 

pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou 

zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních 

stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání 

tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady 

doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.

VV "Louny předměstí - Louny km "(8,000-8,200)*-1 0,200

VV "Louny předměstí - Louny km "(8,550-9,790)*-1 1,240

VV Součet 1,440

29 K 5909050020 Stabilizace kolejového lože koleje stávajícího km -1,440 0,00

PP

Stabilizace kolejového lože koleje stávajícího. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na stabilizaci v režimu s řízeným (konstantním) 

poklesem včetně měření a předání tištěných výstupů.

Strana 41 z 73



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo:  19. 5. 2021

Zadavatel:

 

Zhotovitel:

Projektant:

 

Zpracovatel:

 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně

DPH základní 0,00 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Příloha č. 04 Rozpis Ceny Díla SVK

Č41 - Náhrada upevnění W1...

 

Strana 42 z 73



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  19. 5. 2021

Zadavatel:   

Zhotovitel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

OST - Ostatní 0,00

Č41 - Náhrada upevnění W1...

Příloha č. 04 Rozpis Ceny Díla SVK

Strana 43 z 73



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  19. 5. 2021

Zadavatel:   

Zhotovitel:   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

1 K 5908050070

Výměna upevnění bezpokladnicového komplety, 

pryžová podložka a úhlové vodicí vložky nebo boční 

izolátory

úl.pl. 0,000 0,00

PP

Výměna upevnění bezpokladnicového komplety, pryžová podložka a 

úhlové vodicí vložky nebo boční izolátory. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž, ošetření součástí 

mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na vrtání pražce a dodávku materiálu.

2 K 5999005010 Třídění spojovacích a upevňovacích součástí t 0,000 0,00

PP

Třídění spojovacích a upevňovacích součástí. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na manipulaci, vytřídění a uložení materiálu na 

úložiště nebo do skladu.

3 M 5958128000-R1

NEOCEŇOVAT! Komplety W30HH na celý pražec ( 

bez vrtule, svěrka Skl 30 , podložka, vodící vložky, 

pružná podložka )

pražec 1 360,000 0,00

PP
NEOCEŇOVAT! Komplety W30HH na celý pražec ( bez vrtule, svěrka 

Skl 30 , podložka, vodící vložky, pružná podložka )

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: NEOCEŇOVAT! - Materiál zadavatele Vrtule R1 

se bude měnit pouze v případě poškození - dodá ze zásob TO Most

VV
"Náhrada na pražce B91S/2 vystrojené upevněním W 14NT v 

TK Most - Most n.n.              "1360
1 360,000

VV Součet 1 360,000

4 M 5967116010R NEOCEŇOVAT! Mogul Koron L kg 24,000 0,00

PP NEOCEŇOVAT! Tuk na mazání vrtulí

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: NEOCEŇOVAT! Materiál zadavatele  MOGUL 

KORON L ( viz SŽDC S3 díl VI )

VV "Na mazání vrtulí před montáží do pražce    "3*8 24,000

VV Součet 24,000

D OST Ostatní 0,00

5 K 9901000300
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 

nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 30 km
kus 0,000 0,00

PP

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 

mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 30 km Poznámka: V cenách jsou 

započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 

nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo 

technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní 

cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo 

na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 

kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu 

dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava 

z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se 

poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

6 K 9902100100
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 

nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 10 km
t 0,000 0,00

PP

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 

mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km Poznámka: V cenách jsou 

započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 

nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo 

technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní 

cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo 

na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 

kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu 

dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava 

z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se 

poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

7 K 9902900100 Naložení  sypanin, drobného kusového materiálu, suti t 0,000 0,00

Příloha č. 04 Rozpis Ceny Díla SVK

Č41 - Náhrada upevnění W1...

Strana 44 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

PP

Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: Ceny 

jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení 

součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro 

nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z 

vlastních zásob objednatele.

8 K 9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,000 0,00

PP

Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: V cenách jsou 

započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.Je 

třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a 

odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také 

na množství a druh ukládaného odpadu.

Strana 45 z 73



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo:  19. 5. 2021

Zadavatel:

 

Zhotovitel:

Projektant:

 

Zpracovatel:

 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně

DPH základní 0,00 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Příloha č. 04 Rozpis Ceny Díla SVK

Č51 - Řetenice - Teplice ...

 

Strana 46 z 73



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  19. 5. 2021

Zadavatel:   

Zhotovitel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

OST - Ostatní 0,00

Č51 - Řetenice - Teplice ...

Příloha č. 04 Rozpis Ceny Díla SVK

Strana 47 z 73



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  19. 5. 2021

Zadavatel:   

Zhotovitel:   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00
1 K 7592005050 Montáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180 kus 0,000 0,00

PP
Montáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180 - uložení a připevnění na 

určené místo, seřízení polohy, přezkoušení

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: tyto prvky jsou v záruce po stavbě ŽST Řetenice, 

tudíž manipulaci s nimi musí provést firma AŽD,  která byla zhotovitelem 

této stavby

2 K 7592007050 Demontáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180 kus 0,000 0,00

PP Demontáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: tyto prvky jsou v záruce po stavbě ŽST Řetenice, 

tudíž manipulaci s nimi musí provést firma (AŽD),  která byla 

zhotovitelem této stavby.

Příloha č. 04 Rozpis Ceny Díla SVK

Č51 - Řetenice - Teplice ...

Strana 48 z 73



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo:  19. 5. 2021

Zadavatel:

 

Zhotovitel:

Projektant:

 

Zpracovatel:

 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně

DPH základní 0,00 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Příloha č. 04 Rozpis Ceny Díla SVK

Č52 - Oldřichov u Duchcov...

 

Strana 49 z 73



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  19. 5. 2021

Zadavatel:   

Zhotovitel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

OST - Ostatní 0,00

Č52 - Oldřichov u Duchcov...

Příloha č. 04 Rozpis Ceny Díla SVK

Strana 50 z 73



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  19. 5. 2021

Zadavatel:   

Zhotovitel:   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00
1 K 7592005050 Montáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180 kus 0,000 0,00

PP
Montáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180 - uložení a připevnění na 

určené místo, seřízení polohy, přezkoušení

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Snímače ODPB1, ODPB2, ODPB6

2 K 7592007050 Demontáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180 kus 0,000 0,00

PP Demontáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Snímače ODPB1, ODPB2, ODPB6

Příloha č. 04 Rozpis Ceny Díla SVK

Č52 - Oldřichov u Duchcov...

Strana 51 z 73



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo:  19. 5. 2021

Zadavatel:

 

Zhotovitel:

Projektant:

 

Zpracovatel:

 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně

DPH základní 0,00 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Příloha č. 04 Rozpis Ceny Díla SVK

Č53 - Vrbno nad Lesy - Ch...

 

Strana 52 z 73



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  19. 5. 2021

Zadavatel:   

Zhotovitel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

OST - Ostatní 0,00

Č53 - Vrbno nad Lesy - Ch...

Příloha č. 04 Rozpis Ceny Díla SVK

Strana 53 z 73



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  19. 5. 2021

Zadavatel:   

Zhotovitel:   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00
1 K 7592005050 Montáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180 kus -5,000 0,00

PP
Montáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180 - uložení a připevnění na 

určené místo, seřízení polohy, přezkoušení

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Snímače HPB3, HPB4, HPB5, HPB6, HPB7

2 K 7592007050 Demontáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180 kus -5,000 0,00

PP Demontáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Snímače HPB3, HPB4, HPB5, HPB6, HPB7

Příloha č. 04 Rozpis Ceny Díla SVK

Č53 - Vrbno nad Lesy - Ch...

Strana 54 z 73



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo:  19. 5. 2021

Zadavatel:

 

Zhotovitel:

Projektant:

 

Zpracovatel:

 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně

DPH základní 0,00 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Příloha č. 04 Rozpis Ceny Díla SVK

Č61 - VRN

 

Strana 55 z 73



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  19. 5. 2021

Zadavatel:   

Zhotovitel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Č61 - VRN

Příloha č. 04 Rozpis Ceny Díla SVK

Strana 56 z 73



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  19. 5. 2021

Zadavatel:   

Zhotovitel:   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
1 K 011101001 Finanční náklady pojistné % 0,000 0,00

PP Finanční náklady pojistné

2 K 021201001
Průzkumné práce pro opravy Průzkum výskytu 

škodlivin kontaminace kameniva ropnými látkami
% -0,003 0,00

PP
Průzkumné práce pro opravy Průzkum výskytu škodlivin kontaminace 

kameniva ropnými látkami

3 K 022101011 Geodetické práce Geodetické práce v průběhu opravy % 0,000 0,00

PP Geodetické práce Geodetické práce v průběhu opravy

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Oprava 2 přejezdů v Lounech

4 K 022101021
Geodetické práce Geodetické práce po ukončení 

opravy
% 0,000 0,00

PP Geodetické práce Geodetické práce po ukončení opravy

5 K 022121001
Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury 

Vytýčení trasy inženýrských sítí
% 0,000 0,00

PP

Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy 

inženýrských sítí - V sazbě jsou započteny náklady na vyhledání trasy 

detektorem, zaměření a zobrazení trasy a předání výstupu zaměření. V 

sazbě nejsou obsaženy náklady na vytýčení sítí ve správě 

provozovatele.

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Oprava 2 přejezdů v Lounech

6 K 024101401.1 Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost % 0,000 0,00

PP Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost

7 K 031101041

Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované 

práce včetně opatření na ochranu sousedních 

pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních 

pozemků, informační tabule, dopravního značení na 

staveništi aj. při velikosti nákladů přes 20 mil. Kč

% 0,000 0,00

PP

Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně 

opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu 

sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na 

staveništi aj. při velikosti nákladů přes 20 mil. Kč

8 K 021211001.1

Průzkumné práce pro opravy Doplňující laboratorní 

rozbor kontaminace zeminy nebo kol. lože - V ceně 

jsou započteny náklady na doplňující rozbor kameniva 

nebo KL pro objasnění kontaminace ropnými látkami 

akreditovanou laboratoří včetně vyhodnocení a předán

kus -8,000 0,00

PP

Průzkumné práce pro opravy Doplňující laboratorní rozbor kontaminace 

zeminy nebo kol. lože - V ceně jsou započteny náklady na doplňující 

rozbor kameniva nebo KL pro objasnění kontaminace ropnými látkami 

akreditovanou laboratoří včetně vyhodnocení a předání zprávy o 

výsledku.

9 K 022121001.1
Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury 

Vytýčení trasy inženýrských sítí
% 0,000 0,00

PP

Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy 

inženýrských sítí - V sazbě jsou započteny náklady na vyhledání trasy 

detektorem, zaměření a zobrazení trasy a předání výstupu zaměření. V 

sazbě nejsou obsaženy náklady na vytýčení sítí ve správě 

provozovatele.

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Základna pro výpočet - dotyčné práce

10 K 033111001
Provozní vlivy Výluka silničního provozu se zajištěním 

objížďky
Kč -1,000 0,00

PP Provozní vlivy Výluka silničního provozu se zajištěním objížďky

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Základna pro výpočet - dotyčné práce

VV "P2093, km 1,394                                                "1 1,000

VV "P1898, km 22,693                                              "1 1,000

VV "P2151, km 92,234 a P2152, km 92,383       "2 2,000

VV Součet 4,000

11 K 022101001 Geodetické práce Geodetické práce před opravou % 0,000 0,00

PP Geodetické práce Geodetické práce před opravou

Příloha č. 04 Rozpis Ceny Díla SVK

Č61 - VRN

Strana 57 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

12 K 023121001
Projektové práce Projektová dokumentace - přípravné 

práce Zjednodušený projekt opravy koleje
km 0,000 0,00

PP

Projektové práce Projektová dokumentace - přípravné práce 

Zjednodušený projekt opravy koleje - V ceně jsou započteny náklady na 

vyhotovení projektové dokumentace podle požadavku objednatele v 

rozsahu pro ohlášení : 1) Technická zpráva; 2) Situace; 3) Podélný profil; 

4) Vytyčovací výkres; 5) Seznam souřadnic vytyčovacích bodů.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: jednoduchá projektová 

dokumetnace; účelelm jest zvýšení nivelety koleje v místě přejezdu. 

Zlepšení podélného sklonu silniční komunikace.

13 K 033131001
Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování 

a udržování BK kolejí a výhybek
m 0,000 0,00

PP

Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK 

kolejí a výhybek - Organizační zajištění prací při zřizování a udržování 

bezstykové koleje podle př. S3/2, zejména technologická příprava 

pořízení schématu a projednání postupu, kontrola připravenosti a řízení 

postupu prací, předání prací a dokladů objednateli.

Strana 58 z 73



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo:  19. 5. 2021

Zadavatel:

 

Zhotovitel:

Projektant:

 

Zpracovatel:

 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně

DPH základní 0,00 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Příloha č. 04 Rozpis Ceny Díla SVK

Č71A - NEOCEŇOVAT!  Řeten...

 

Strana 59 z 73



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  19. 5. 2021

Zadavatel:   

Zhotovitel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

OST - Ostatní 0,00

Č71A - NEOCEŇOVAT!  Řeten...

Příloha č. 04 Rozpis Ceny Díla SVK

Strana 60 z 73



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  19. 5. 2021

Zadavatel:   

Zhotovitel:   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00
1 M 5957201010 Kolejnice užité tv. S49 m 1 316,000 0,00

PP Kolejnice užité tv. S49

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: materiál zadavatele

2 M 5956213000 Pražec betonový příčný nevystrojený  užitý SB5 kus 30,000 0,00

PP Pražec betonový příčný nevystrojený  užitý SB5

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: materiál zadavatele

3 M 5956213015
Pražec betonový příčný nevystrojený  užitý tv. B 91S/2 

(S)
kus 61,000 0,00

PP Pražec betonový příčný nevystrojený  užitý tv. B 91S/2 (S)

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: materiál zadavatele

Příloha č. 04 Rozpis Ceny Díla SVK

Č71A - NEOCEŇOVAT!  Řeten...

Strana 61 z 73



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo:  19. 5. 2021

Zadavatel:

 

Zhotovitel:

Projektant:

 

Zpracovatel:

 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně

DPH základní 0,00 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Příloha č. 04 Rozpis Ceny Díla SVK

Č71B - NEOCEŇOVAT!  Oldři...

 

Strana 62 z 73



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  19. 5. 2021

Zadavatel:   

Zhotovitel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

Č71B - NEOCEŇOVAT!  Oldři...

Příloha č. 04 Rozpis Ceny Díla SVK

Strana 63 z 73



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  19. 5. 2021

Zadavatel:   

Zhotovitel:   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00
1 M 5956213040 Pražec betonový příčný vystrojený  užitý SB6 kus 2 300,000 0,00

PP Pražec betonový příčný vystrojený  užitý SB6

VV 2067+233 2 300,000

VV Součet 2 300,000

2 M 5957201010 Kolejnice užité tv. S49 m 4 460,000 0,00

PP Kolejnice užité tv. S49

VV 2480+1980 4 460,000

VV Součet 4 460,000

3 M 5958228015
Komplet užitý ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka 

Fe6, svěrka ŽS4)
kus 9 200,000 0,00

PP
Komplet užitý ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka 

ŽS4)

VV (2067+233)*4 9 200,000

VV Součet 9 200,000

Příloha č. 04 Rozpis Ceny Díla SVK

Č71B - NEOCEŇOVAT!  Oldři...

Strana 64 z 73



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo:  19. 5. 2021

Zadavatel:

 

Zhotovitel:

Projektant:

 

Zpracovatel:

 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně

DPH základní 0,00 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Příloha č. 04 Rozpis Ceny Díla SVK

Č72 - NEOCEŇOVAT! SVK Vrb...

 

Strana 65 z 73



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  19. 5. 2021

Zadavatel:   

Zhotovitel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

Č72 - NEOCEŇOVAT! SVK Vrb...

Příloha č. 04 Rozpis Ceny Díla SVK

Strana 66 z 73



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  19. 5. 2021

Zadavatel:   

Zhotovitel:   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

1 M 5957201010 Kolejnice užité tv. S49 m 214,000 0,00

PP Kolejnice užité tv. S49

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: NEOCEŇOVAT! - Materiál zadavatele

Příloha č. 04 Rozpis Ceny Díla SVK

Č72 - NEOCEŇOVAT! SVK Vrb...

Strana 67 z 73



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo:  19. 5. 2021

Zadavatel:

 

Zhotovitel:

Projektant:

 

Zpracovatel:

 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně

DPH základní 0,00 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Příloha č. 04 Rozpis Ceny Díla SVK

Č73 - NEOCEŇOVAT! SVK  Po...

 

Strana 68 z 73



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  19. 5. 2021

Zadavatel:   

Zhotovitel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

Č73 - NEOCEŇOVAT! SVK  Po...

Příloha č. 04 Rozpis Ceny Díla SVK

Strana 69 z 73



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  19. 5. 2021

Zadavatel:   

Zhotovitel:   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00
1 M 5957201010R1 Kolejnice užité tv.T m 1 002,000 0,00

PP Kolejnice užité tv. T

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: NEOCEŇOVAT! - Materiál zadavatele 

Zadavatelem budou dodány užité kolejnice tvaru T

2 M 5958231045 Svěrka užitá T5 kus 1 524,000 0,00

PP Svěrka užitá T5

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: NEOCEŇOVAT! - Materiál zadavatele

3 M 5956213000 Pražec betonový příčný nevystrojený  užitý SB5 kus 26,000 0,00

PP Pražec betonový příčný nevystrojený  užitý SB5

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: NEOCEŇOVAT! - Materiál zadavatele

VV "Do rovnaniny - 2 vstvy"

VV "Velká rovnanina          "11*2 22,000

VV " Malá rovnanina  3ks "3*4*2 24,000

VV " Do spodu se použijí vyzískané pražce z koleje "-20 -20,000

VV Součet 26,000

Příloha č. 04 Rozpis Ceny Díla SVK

Č73 - NEOCEŇOVAT! SVK  Po...

Strana 70 z 73



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo:  19. 5. 2021

Zadavatel:

 

Zhotovitel:

Projektant:

 

Zpracovatel:

 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně

DPH základní 0,00 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Příloha č. 04 Rozpis Ceny Díla SVK

Č75 - NEOCEŇOVAT! Náhrada...

 

Strana 71 z 73



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  19. 5. 2021

Zadavatel:   

Zhotovitel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

Č75 - NEOCEŇOVAT! Náhrada...

Příloha č. 04 Rozpis Ceny Díla SVK

Strana 72 z 73



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  19. 5. 2021

Zadavatel:   

Zhotovitel:   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

1 M 5958128000-R1
Komplety W30HH na celý pražec ( bez vrtule, svěrka 

Skl 30 , podložka, vodící vložky, pružná podložka )
pražec 1 360,000 0,00

PP
Komplety W30HH na celý pražec ( bez vrtule, svěrka Skl 30 , podložka, 

vodící vložky, pružná podložka )

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: NEOCEŇOVAT! - Materiál zadavatele Vrtule R1 

se bude měnit pouze v případě poškození - dodá ze zásob TO Most

VV
"Náhrada na pražce B91S/2 vystrojené upevněním W 14NT v 

TK Most - Most n.n.              "1360
1 360,000

VV Součet 1 360,000

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

2 M 5967116010R NEOCEŇOVAT! Mogul Koron L kg 24,000 0,00

PP NEOCEŇOVAT! Tuk na mazání vrtulí

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: NEOCEŇOVAT! Materiál zadavatele  MOGUL 

KORON L ( viz SŽDC S3 díl VI )

VV "Na mazání vrtulí před montáží do pražce    "3*8 24,000

VV Součet 24,000

Příloha č. 04 Rozpis Ceny Díla SVK

Č75 - NEOCEŇOVAT! Náhrada...

Strana 73 z 73


